


Generální mediální partner :



.

Vážení přátelé,

Poděkování

Výstavní výbor :

 

víno s výrobcem uváděnou přirozenou cukernatostí v rozmezí 19 – 20,9° NM

víno s výrobcem uváděnou přirozenou cukernatostí v rozmezí 21 – 23,9° NM

víno s výrobcem uváděnou přirozenou cukernatostí v rozmezí 24 – 26,9° NM

víno s výrobcem uváděnou přirozenou cukernatostí od 27° NM výše

Vystavená vína byla poskytnuta zdarma vinaři z okolí a nebudou dále použita

 k prodeji, ani jiným komerčním účelům.

.

 Vítáme Vás na oblastní výstavě vín v Kunovicích. Na tomto festivalu moravských vín Vám 

předkládáme průřez produkcí vín od malo i velkoproducentů vína ze všech vinařských regionů vinařské 

oblasti Morava.

 Cílem výstavy je předvést široké veřejnosti krásu zralých vín, jejich jemnost, lahodnost 
kultivovaný charakter v období před vrcholem nebo na vrcholu jejich jakosti. Snažíme se tím vychovávat 
vinaře a milovníky vína, aby ve víně neviděli jen alkoholický nápoj, ale především dovedli správně ohodnotit 
všechny ostatní jeho složky.

Organizátoři výstavy děkují panu Karlu Zavoralovi z Kralup nad Vltavou za podporu na výstavě vín,

 dále všem vinařům, kteří přispěli svými vzorky vína na tuto výstavu, jakož i všem degustátorům, 
kteří tuto škálu vín ohodnotili  a přejeme jim hodně úspěchů v pěstování révy vinné i ve sklepním 

hospodářství.

Zvláštní poděkování patří Městu Kunovice a paní starostce Mgr. Ivaně Májíčkové za součinnost při 
realizaci této moravské oblastní výstavy vín.

PV Jalubí o.s., KPV Míkovice o.s. a ČZS Kunovice

V tomto katalogu jsou obsažena také vína, u kterých nebyl zvýšen obsah alkoholu pěstitelem (vína 

nedoslazovaná při výrobě rmutu nebo moštu), ale pravděpodobně nesplňují další podmínky uváděné v 

příslušných právních předpisech. Taková vína jsou orientačně označena zkratkami:

kab.

p.s.

výb.

výb. z bob.

1



.

O degustaci

Degustační komise :

 1 – Cíchová Marie Tatařík F., Čevela J.
 2 – Dočkal Stanislav Kadlčík Z., Kočenda P.
 3 – Bičan Josef Obdržálek J., Lapčík B.

Hlaváček J., Kňourek D.
 5 – Vranka Libor Švec S., Kocourek P.
 6 – Polehňa František Turčínek P., Čevela V.
 7 – Rumíšek Tomáš Výstup M., Polehňa J.
 8 – Blahuš Ivo Richtr A., Vyskočilová A.
 9 – Tvrdoň František Těthal J., Jungman M.
10 – Hrňa František Stodůlka M., Hoferek R.
11 – Ondráš Dušan Macků L., Hráček P.
12 – Durník Václav Skála V., Ertl J.
13 – Hlaváček Zdeněk Machálek K., Mandelík Z.
14 – Snopek Jaroslav Kořínek H., Kos P.
15 – Sladký Petr Stodůlka J., Bánovský A.
16 – Šimoník Radim Dvořáček H., Omelka S.
17 – Keňo Radek Matuštík J., Svoboda O.
18 – Hanák Antonín Machálek K., Mgr., Opat D.
19 – Švec Bronislav Podškubka Z., Havránek L.
30 – Prát Josef Rozum M., Macků P.

Použité zkratky odrůd:

Aurelius Au Al

Hi André

Muškát moravský MM

MO CM

Müller Thurgau MT CS

Neuburské Dr

Pálava Pa Frankovka Fr

Rulandské bílé RB Modrý Portugal MP

Rulandské šedé RŠ Rulandské modré RM

Ryzlink rýnský RR Svatovavřinecké Sv

Ryzlink vlašský RV Zweigeltrebe

Sauvignon Směs červená SČ

Sylvánské zelené SZ

Tramín červený TČ

Veltlínské červené rané VČR

Veltlínské zelené VZ

.

Degustace vín proběhla v neděli 23. března 2014
Degustaci řídil p. Radek Sotolář – garant degustace.
Hodnoceno bylo celkem 805 vzorků vín, z toho 474 bílých vzorků a 331 červených.

 4 – Schrot Walter

Alibernet

Hibernal An

Blauburger Bl

Muškát Ottonel Cabernet Moravia

Cabernet Sauvignon

Ng Dornfelder

Zw

Sg

2



Nejlépe hodnocená vína - podle odrůd
.

Pěstitel Obec Odrůda rok body

BÍLÁ  VÍNA

Pa14 Kosík M. Perná Pa 2013 92 5

RR11 Batůšek - Přikryl Staré Město RR 2013 92 17

VZ9 Holec P. Dolní Dunajovice VZ 2013 92 14

Ch45 Hlaváček & Snopek Míkovice KPV Ch 2012 92 13

RŠ10 Hrňa F. Buchlovice RŠ 2008 92 1

Ng6 Keňo R. Jalubí PV 2013 91 9

RB17 Štěpánek vinařství Mutěnice RB 2013 91 3

MM7 Hrňa F. Buchlovice MM 2009 91 4

SG17 Turčinek P. Ostrožská Lhota 2013 90 10

Hi5 Grmolec vinařství Hovorany Hi 2013 89 7

MT11 Holec P. Dolní Dunajovice MT 2013 zemské 89 20

RV10 Sečkář J. Moravská Nová Ves RV 2013 89 2

SZ4 Polášek J. Vlkoš SZ 2013 88 16

TČ7 Hřiba S. Čejkovice TČ 2013 87 6

SBU1 Neumann M. Topolná RŠ+RV 2013 86 9
OB22 Mikulčík R. Popovice Kerner 2013 85 2

ČERVENÁ  VÍNA

Fr13 Abrhám J. Veletiny Fr 2005 92 14

Rosé28 Veselý M. Brumovice 2013 91 18

RM4 Blahuš I. Jalubí PV RM 2012 91 8

OČ8 Michna vinařství Velké Pavlovice 2013 90 11

CM5 Pavelka M. Milovice CM 2013 90 16

Sv23 Salajka V. Velké Pavlovice Sv 2013 90 11

An1 Lažek J. Ostrožská Nová Ves 2012 90 9

Zw21 Tománek A. Ing. Boršice 2012 89 7

MP12 Maňásek J. Ing. Huštěnovice MP 2013 88 5

OČ41 Bačovská M. vinařství Perná 2011 88 8

Dr15 Varmuža rod. vinařství Kobylí Dr 2013 87 6

CS16 Bíza vinařství Čejkovice CS 2012 87 4

OČ18 Koliba P. Čejkovice Al 2012 zemské 87 13

OČ43 Vinařství rod. Košuličovy Hustopeče SČ 2011 87 8

SČU4 Tetera R. Těmice 2010 86 4

OČ26 Obdržálek P. Babice 2011 85 11

.

vz dourč. č.k.

výb. z bob.
p.s.
p.s.
výb.
výb.

Ng kab.
výb.
výb.

Sg p.s.
p.s.

výb.
p.s.
výb.
výb.
p.s.

p.s.
Zw

výb.
Neronet p.s.

An kab.
Zw p.s.

kab.
Merlot p.s.

p.s.
výb.

fort.
An + Fr p.s.

Blau

Vína zařazená mezi nejlépe hodnocená v odrůdě splňují kritéria na minimálně 5 vzorků v odrůdě a 

bodové hodnocení 85 a více bodů.

Nejlépe hodnocená vína budou návštěvníkům 
nalévána pouze do množství 0,05 dcl.

3



Pěstitel Obec odrůda rok body

Vystavená vína - řazení podle odrůd

BÍLÁ VÍNA

Aurelius

OB19 Prát J. Jalubí PV Au 2013 86 19
OB2 Urbánkovi J&J Popice Au 2013 zemské 80 19
OB3 Uher J. Vinařství Lanžhot Au 2013 75 19

OB1 Fabičovic J. Hlohovec Au 2013 50 19
Počet vzorků : 4

Děvín

OB4 Kašík P. Milotice Děvín 2013 83 3

OB5 Hofr L. Milotice Děvín 2013 zemské 74 3

OB6 Machalínek Hovorany Děvín 2012 72 3
Počet vzorků : 3

OB13 Ondráš D. Jalubí PV 2013 87 3
Počet vzorků : 1

Hi5 Grmolec vinařství Hovorany Hi 2013 89 7

Hi6 Hrňa F. Buchlovice Hi 2011 88 7

Hi9 Víno Polehňa J. Blatnice Hi 2013 86 7

Hi3 Omasta vinařství Boleradice Hi 2013 85 7

Hi4 Bošovice Hi 2013 83 7

Hi8 Michna K. Čejkovice Hi 2013 83 7

Hi11 Cícha vinařství Blatnice Hi 2013 82 7

Hi7 Milotice Hi 2012 82 7

Hi2 Foukal R. Rakvice Hi 2013 81 7

Hi1 Zálešák vinařství Vrbice Hi 2013 78 7

Hi10 Zelinka J. Klobouky u Brna Hi 2013 72 7
Počet vzorků : 11

vz. dourč. č.k.

Odrůda vznikla u nás křížením odrůd Neuburské x Ryzlink rýnský, Barva: zlatožlutá, 
Vůně: po lipovém květu, Chuť: vyrovnané, plné, extraktivní víno s mírně kořenitou chutí

p.s.
p.s.

Odrůda vznikla křížením odrůd Tramín červený x Veltlínské červenobílé. Barva: Krásná zlatožlutá barva.
Vůně: intenzívní plná vůně, Chuť: Těžší kořenitá chuť s nižším obsahem kyselin.

p.s.

p.s.

Erilon

Erilon p.s.

Hibernal
Bílá interspecifická moštová odrůda vzniklá mezidruhovým křížením odrůd Seibel 7053 x Ryzlink rýnský. Víno je charakteru 
Ryzlinku rýnského, jemné sauvignonové tóny, příjemné kyseliny. Odrůda vhodná pro výrobu biovín a k barikování. Charakterové 
chuťové vlastnosti - zralá broskev, kořenité tóny.

p.s.
výb.
p.s.
p.s.

Veritas s.r.o. p.s.
p.s.
p.s.

Metroflora vinařství p.s.
p.s.
výb.
p.s.

4



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

Ch45 Hlaváček & Snopek Míkovice KPV Ch 2012 92 13
Ch23 Michna K. Čejkovice Ch 2013 91 12
Ch9 Ševčík J. Břestek Ch 2013 90 12
Ch37 Buchlovice Ch 2011 90 13
Ch3 Grmolec vinařství Hovorany Ch 2013 89 12
Ch41 Kundrata L. Milotice Ch 2013 89 13
Ch17 Vinařská škola Valtice Ch 2010 88 12
Ch36 Sotolář R. Kostice Ch 2013 86 13
Ch44 Prát J. Jalubí PV Ch 2013 85 13
Ch35 Uher Z. Kostice Ch 2013 85 13
Ch5 Machálek K. Kunovice Ch 2012 85 12
Ch47 Jungman A. Míkovice Ch 2012 84 13
Ch32 Slavětínský M. Brod nad Dyjí Ch 2013 84 13
Ch15 Šlichta J. Hlohovec Ch 2013 84 12
Ch40 Smějsík P. Blatnice Ch 2013 83 13
Ch4 Kahánek O., Ing. Arch. Uh. Hradiště Ch 2011 83 12
Ch39 Herzán P. Starý Poddvorov Ch 2013 zemské 82 13
Ch11 Žídek R. Popice Ch 2013 82 12
Ch8 Batůšek - Přikryl Staré Město Ch 2013 81 12
Ch12 Vojtek R. Polešovice Ch 2013 81 12
Ch16 Lunga T. Milotice Ch 2013 80 12
Ch18 Kosík M. Perná Ch 2013 80 12
Ch1 Zámecké vinařství Bzenec Ch 2012 80 12
Ch42 Plešingr vinařství Rohatec Ch 2012 80 13
Ch30 Kubíček P. Milovice Ch 2013 79 13
Ch20 Omasta vinařství Boleradice Ch 2013 78 12
Ch29 Uher J. Vinařství Lanžhot Ch 2013 78 13
Ch43 Vinné sklepy Lechovice Ch 2013 77 13

Ch28 Obdržálek J. Spytihněv Ch 2013 77 13

Ch25 Janeček J. Sudoměřice Ch 2013 77 12

Ch2 Bošovice Ch 2013 76 12

Ch21 Tichý L&L. Dolní Dunajovice Ch 2013 76 12

Ch24 Podluží vinné sklepy Moravská Nová Ves Ch 2013 76 12

Ch19 Pešek M. Vlkoš Ch 2013 75 12

Ch10 Blahuš I. Jalubí PV Ch 2013 75 12

Ch6 Herzán Čejkovice Ch 2012 75 12

Ch14 Radkovič Hlohovec Ch 2013 74 12

Ch27 Sečkář J. Moravská Nová Ves Ch 2013 74 13

Ch34 Salajková B. Moravská Nová Ves Ch 2012 74 13

Ch26 Koliba P. Čejkovice Ch 2013 73 13

Ch7 Brumovice Ch 2011 73 12

Ch46 Jungman A. Míkovice Ch 2013 72 13

Ch33 Válka K. vinařství Nosislav Ch 2012 72 13

Ch31 Miklica S. Moravská Nová Ves Ch 2012 zemské 71 13

Ch13 Hřiba S. Čejkovice Ch 2013 70 12

Ch38 Jansta R. Velké Bílovice Ch 2013 zemské 62 13

Chardonnay
Barva: světle žlutá, Vůně: ovocná, po jablkách, může být i méně výrazná až neutrální.
Chuť: V chuti připomíná lískový ořech nebo banán. Víno je kořenitější s pikantní kyselinkou, je plné a extraktivní. Patří mezi 
nejoblíbenější odrůdy.Např. hodí se pro technologii „barrique“ a je základem k výrobě kvalitních šumivých vín nejen v oblasti 
Champagne.Víno plné, harmonické s vyšší intenzitou aromatických látek než u odrůdy Rulandské bílé, s níž je srovnávána. 
Chardonnay patří k nejčastějším vínům s přívlastkem od kabinetů až po výběry a ledové i slámové. 

výb.
p.s.
výb.

BD Sensors p.s.
p.s.
p.s.
výb.
p.s.
p.s.
p.s.
výb.
výb.
p.s.
p.s.
p.s.
výb.

p.s.
p.s.
výb.
p.s.
výb.
p.s.
p.s.

p.s.
p.s.

kab.
Veritas s.r.o. p.s.

p.s.
výb.

p.s.
p.s.
p.s.
p.s.
p.s.
výb.

Brumovín CZ s.r.o. výb.
p.s.
p.s.

p.s.

5



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

Ch22 Soudek M. Přítluky Ch 2013 50 12
Počet vzorků : 47

OB9 Moravčík M. Horní Věstonice IO 2013 81 20

OB20 Švec B. Popovice IO 2013 80 20

OB11 Brumovice IO 2013 80 20

OB8 Šrahulek P. Milotice IO 2010 80 20

OB23 Vajbar vinařství Rakvice IO-perlivé 2013 79 1

OB12 Omasta vinařství Boleradice IO 2013 79 20

OB10 Konečný A. Milotice IO 2013 78 20
Počet vzorků : 7

Kerner

OB22 Mikulčík R. Popovice Kerner 2013 85 2

OB21 Hanák A. Blatnice Kerner 2013 78 2
OB7 Volařík vinařství Mikulov Kerner 2012 74 2

Počet vzorků : 3

OB14 Macháček P., Ing. Vnorovy 2013 85 20
Počet vzorků : 1

Muškát moravský

MM7 Hrňa F. Buchlovice MM 2009 91 4

MM9 Hlaváček & Snopek Míkovice KPV MM 2011 88 4

MM6 Zapletal R. Valtice MM 2013 zemské 85 4

MM1 Sladký P. Míkovice KPV MM 2013 82 4

MM2 Omasta vinařství Dambořice MM 2013 81 4

MM16 Tvrdoň F. Popovice MM 2013 81 4

OB24 Binder rodinné vinařství Horní Bojanovice MM-perlivé 2013 80 1

MM11 U kostela vinařství Polešovice MM 2013 80 4

MM3 Štěpánek vinařství Mutěnice MM 2013 80 4

MM5 Michna vinařství Velké Pavlovice MM 2011 80 4

MM4 Čevela J. Modrá MM 2013 79 4

MM10 Mrkva L. Břestek MM 2013 79 4

MM8 Ondráš D. Jalubí PV MM 2013 78 4

MM15 Šatov MM 2013 78 4

MM14 Kundrata L. Milotice MM 2013 78 4

OB25 Vinařství rod. Košuličovy Hustopeče MM-likérové 2012 78 1

p.s.

Irschai Oliver
Ranně zrající moštová stolní odrůda s muškátovou vůní bobulí i vína. Světle žluté barvy muškátové vůně s jemně kořenitou 
chutí, s nižším až nízkým obsahem kyselin, někdy s náznakem hořčinky. Víno méně plné, krátké.

kab.
kab.

Brumovín CZ s.r.o. p.s.
p.s.
kab.
p.s.

je bílá moštová odrůda vzniklá křížením odrůd Trolínské x Ryzlink rýnský. Víno má jemné muškátové, lipové aromatické tóny 
velmi podobné Ryzlinku rýnskému. V chuti velmi vyrovnané, robustní s příjemnou dochutí, harmonické, často s přívlastkem.

p.s.
p.s.
p.s.

Malverína

Malverína p.s.

Odrůda vznikla křížením odrůd Muškát Ottonel a Prachttraube. Moravský muškát (MOPR) je víno vysoké vůně a pronikavé 
harmonické chuti.Barva: světle žlutá, Vůně: výrazná muškátová, někdy po černém rybízu, Chuť: jemně aromatické víno s nižší 
kyselinkou. Víno se používá do směsí známkových vín. Zrání začíná v polovině srpna. Dozrává středně raně, v poslední dekádě 
září. Zraje současně s odrůdou Müller Thurgau, proti níž má tu výhodu, že její hrozny tak nehnijí. 

výb.
výb.

výb.
p.s.
p.s.
kab.
kab.
p.s.
p.s.

kab.

Znovín
kab.
fort.

6



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

MM18 Vinné sklepy Lechovice MM 2013 75 4

MM12 Karlík vinařství Šardice MM 2013 75 4

MM17 Mikulčík R. Popovice MM 2013 75 4

MM13 Koliba P. Čejkovice MM 2013 74 4
Počet vzorků : 20

OB15 Hlávka M. Velké Pavlovice MO 2012 81 20

OB17 Michna vinařství Velké Pavlovice MO 2013 72 20

OB16 Soudek M. Přítluky MO 2013 70 20
Počet vzorků : 3

Müller Thurgau

MT11 Holec P. Dolní Dunajovice MT 2013 zemské 89 20

MT12 Modré vinařství Mutěnice MT 2013 89 20

MT9 Bíza vinařství Čejkovice MT 2013 88 20

MT28 Kroupa M. Ivančice MT 2013 85 20

MT6 Radocha J. Čejkovice MT 2013 84 20

MT21 Ševčík J. Břestek MT 2013 84 20

MT20 Přílučík A. Jalubí MT 2013 82 20

MT25 Švec J. Popovice MT 2013 82 20

MT1 Pavelka M. Milovice MT 2013 80 20

MT13 Filípek L. Rakvice MT 2013 80 20

MT24 Prát J. Jalubí PV MT 2013 77 20

MT2 Kolaja Petr Boršice MT 2013 75 20

MT10 Matonoha J. Milovice MT 2013 74 20

MT4 Doležal Š. Hrušky MT 2013 zemské 73 20

MT17 Kaňovský K. Nedachlebice MT 2013 73 20

MT23 Kuneta P. Traplice MT 2013 72 20

MT8 Rajhrad MT 2012 72 20

MT27 Grossmann Boršice MT 2013 70 20

MT19 Radkovič P. Hlohovec MT 2013 70 20

MT7 Blahuš I. Jalubí PV MT 2013 70 20

MT14 Zatloukalová F. Pavlov MT 2011 70 20

MT3 Boršice MT 2013 68 20

MT26 Strouhal O. Klobouky u Brna MT 2013 68 20

MT15 Volařík vinařství Mikulov MT 2012 68 20

MT22 Grossmann R. Ostrožská Nová Ves MT 2013 67 20

MT16 Bukovský vinařství Kobylí MT 2013 62 20

MT18 Knot St. Kněžpole MT 2013 59 20

MT5 Matoušek M. Míkovice MT 2012 59 20
Počet vzorků : 28

kab.
kab.

Muškát Ottonel
Pravděpodobně kříženec odrůd Chrupka x Muscat de Saumur. Víno jemně muškátové, v dobrých ročnících se zbytkovým 
cukrem. Používá se do směsí ke scelování.

p.s.
p.s.
kab.

Jako domnělý kříženec mezi odrůdami Ryzlink rýnský a Sylvánské zelené. Barva: světle žluto-zelená, 
Vůně: jemná muškátová až kopřivově broskvová, Chuť: harmonická s nižším obsahem kyselin a příjemnými aromatickými 
látkami, extraktivní. Pro nižší obsah kyselin bývá často používán do směsí s pozdně zrajícími odrůdami, které mívají nadměrný 
obsah kyselin. 

p.s.
p.s.

kab.
výb.
p.s.
p.s.

Rajhradské klášt. sklepy p.s.

p.s.
Durník Vl.

p.s.

7



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

Neuburské

Ng6 Keňo R. Jalubí PV 2013 91 9

Ng18 Vinaři Mařatice Mařatice 2012 90 9

Ng14 Švec B. Popovice 2013 89 9

Ng4 Matuštík J. Ostrožská Lhota 2013 83 9

Ng10 Nestarec M. Moravský Žižkov 2011 83 9

Ng9 Kolařík L.&Vranka R. Traplice 2013 82 9

Ng13 Soják R. Nedakonice 2013 82 9

Ng17 neuveden neuvedeno 2013 81 9

Ng2 Lukeš M. Rakvice 2013 zemské 80 9

Ng5 Krist P. Milotice 2013 80 9

Ng3 Mikulov 2012 80 9

Ng15 Prát J. Jalubí PV 2013 79 9

Ng1 Čížek L. Mutěnice 2013 76 9

Ng11 Stodůlka J. Mařatice 2013 75 9

Ng8 Flajšinger vinařství Židlochovice 2012 zemské 75 9

Ng7 Otáhal K., Ing. Hustopeče 2013 72 9

Ng12 Reichman & Reichman Velké Pavlovice 2012 72 9

Ng16 Trubák J. Klobouky u Brna 2013 65 9
Počet vzorků : 18

Pálava

Pa14 Kosík M. Perná Pa 2013 92 5

Pa17 Jungman M. Míkovice Pa 2012 90 5

Pa15 Mikulov Pa 2012 89 5

Pa2 Konečný vinařství Čejkovice Pa 2013 87 5

Pa13 Málek St. Vinařství Popice Pa 2013 86 5

Pa20 Jungman A. Míkovice Pa 2013 85 5

Pa 22 Grossmann R. Ostrožská Nová Ves Pa 2013 85 5

Pa12 Kobylí Pa 2013 84 5

Pa5 Zálešák vinařství Vrbice Pa 2013 84 5

Pa10 Židek R. Popice Pa 2013 83 5

Pa19 Maděrič Vinařství Velké Bílovice Pa 2013 82 5

Pa3 Karlík vinařství Šardice Pa 2013 82 5

Pa4 Zapletal R. Valtice Pa 2013 zemské 81 5

Pa21 Škrášek J. Popovice Pa 2013 81 5

Pa7 Machálek K. Sady vinaři Pa 2013 81 5

Pa16 Otáhal K., Ing. Hustopeče Pa 2013 80 5

Pa9 Šoustek P. Polešovice Pa 2013 80 5

Pa18 Trčka vinařství Kostice Pa 2013 79 5

Pa1 Macháček P., Ing. Vnorovy Pa 2013 77 5

Pa6 Šeďa R. Milotice Pa 2013 76 5

Pa11 Šlichta J. Hlohovec Pa 2013 75 5

Jedná se o odrůdu vzniklou nahodilým křížením Veltlínské červené x Sylvánské zelené. 
Barva: světle zeleno-žlutá, Vůně: jemná muškátová až kopřivově broskvová, při zrání v láhvi malinová, ojediněle může 
připomínat nádech kouře. Chuť: harmonické, extraktivní, plné víno, s nižším obsahem kyselin a mírně nahořklou chutí.

Ng kab.
Ng
Ng p.s.
Ng p.s.
Ng p.s.
Ng
Ng kab.
Ng kab.
Ng
Ng kab.

Winberg Ng p.s.
Ng
Ng kab.
Ng p.s.
Ng
Ng kab.
Ng p.s.
Ng p.s.

Je křížencem odrůd Tramín červený a Müller Thurgau. Barva: zlatá, Vůně: vanilková, 
Chuť: víno je harmonické, aromatické a plné s vyšším obsahem kyselin oproti Tramínu,má kořenitou chuť. Protože dosahuje 
vysoké cukernatosti je vhodná pro výrobu přívlastkových vín.

výb. z bob.
výb.

Winberg výb. z bob.
výb.
výb.
výb.
výb.

Lůbalovi vinařství výb.
výb.
p.s.
p.s.
výb.

kab.
výb.
p.s.
p.s.
výb.
p.s.

výb.

8



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

Pa8 JOVA – ZŮL vinařství Strachotín Pa 2013 68 5
Počet vzorků : 22

Rulandské bílé

RB17 Štěpánek vinařství Mutěnice RB 2013 91 3

RB33 Těthal J. Ing. Blatnice RB 2013 90 3

RB21 Dudešek A. Tupesy RB 2009 89 3

RB10 Chrástek M. Traplice RB 2013 88 3

RB16 Velké Pavlovice RB 2013 86 3

RB15 Sklep Maryša Šitbořice RB 2013 85 3

RB7 Holec P. Dolní Dunajovice RB 2013 85 3

RB9 U kostela vinařství Polešovice RB 2013 85 3

RB18 Mikulov RB 2012 85 3

RB12 Bičan J. Traplice RB 2011 85 3

RB29 Trčka vinařství Kostice RB 2013 84 3

RB4 Hlaváček & Snopek Míkovice KPV RB 2013 84 3

RB22 Vnorovy RB 2013 21° 83 3

RB28 Baláž vinařství Dolní Dunajovice RB 2013 83 3

RB1 Macháček P., Ing. Vnorovy RB 2013 83 3

RB6 Tichý L+L+L Dolní Dunajovice RB 2013 82 3

RB2 Konečný T. Vnorovy RB 2013 82 3

RB24 Dolní Němčí RB 2012 82 3

RB27 Sladký P. Míkovice KPV RB 2011 81 3

RB19 Moravčík M. Horní Věstonice RB 2013 79 3

RB3 Veselý M. Brumovice RB 2013 77 3

RB26 Kundrata Z. Milotice RB 2013 75 3

RB11 Maňásek J. Ing. Huštěnovice RB 2012 75 3

RB35 Vinaři Mařatice Mařatice RB 2012 75 3

RB23 Šimík J. Boršice RB 1998 75 3

RB5 Mrhal Z. Velké Němčice RB 2011 74 3

RB14 Peš L. Přítluky RB 2013 73 3

RB8 Maradová B. Šardice RB 2012 71 3

RB34 Vinné sklepy Lechovice RB 2013 70 3

RB32 Šatov RB 2013 69 3

RB31 Jungman M. Míkovice RB 2012 69 3

RB13 Bukovský vinařství Kobylí RB 2012 klon. Selekce 67 3

RB30 Velké Pavlovice RB 2011 62 3

RB25 Sladký P. Míkovice KPV RB 2012 60 3

RB20 Knot St. Kněžpole RB 2012 55 3
Počet vzorků : 35

Ryzlink rýnský

RR11 Batůšek - Přikryl Staré Město RR 2013 92 17

výb.

Barva: zlatavě zeleno-žlutá, Vůně: víno nemá výrazné aroma, vyznačuje se nutrální vůní, může vonět po mandlích, u výrazného 
vína i po chlebovince, Chuť: Víno je kulaté, plné ohnivosti, extraktivní s nasládlou chutí. U mladého vína můžeme zaznamenat 
vyšší kyselinku.

výb.
p.s.
výb.
p.s.

Řádek Vl. Vinařství výb.
p.s.
p.s.
výb.

Winberg výb.
p.s.
p.s.
p.s.

Otrhálek J.
p.s.
p.s.
p.s.
p.s.

Ponížil Zd., Ing. výb.
výb.
p.s.
kab.
p.s.
p.s.

výb.

Znovín
p.s.

Syfany vinařství p.s.
výb.

Barva: světle žluto-zelená, Vůně: květinová, typická - po lipovém květu, muškátová, broskvová nebo jako luční květy,Chuť: 
peprně kořenitá a plná zvýrazněnou pikantní kyselinkou, někdy i vyššími a delikátními aromatickými látkami, jež zaujmou 
nevtíravým a přece dlouho trvajícím vjemem. Je to odrůda, která má vysokou mezinárodní prestiž, získanou zejména výběry z 
přezrálých bobulí. Říká se o něm, že je to víno králů a král vín.

p.s.

9



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

RR46 Plešingr vinařství Rohatec RR 2011 91 18

RR31 Krist P. Milotice RR 2013 89 18

RR3 Dočkal St. Kudlovice RR 2011 88 17

RR28 Vojtek R. Polešovice RR 2010 88 18

RR40 Medek Z. Popovice RR 2013 87 18

RR6 Beneš J. Hrušky RR 2012 87 17

RR36 Varmuža rod. vinařství Kobylí RR 2013 84 18

RR21 Přílučík A. Jalubí RR 2011 84 17

RR48 Prát J. Jalubí PV RR 2010 84 18

RR49 Ratajský A. Blatnice RR 2013 83 18

RR47 Smějsík P. Blatnice RR 2013 83 18

RR42 Mandelík Z. Znojmo RR 2013 83 18

RR8 Kůřil R. Vlkoš RR 2010 83 17

RR23 Hřiba S. Čejkovice RR 2013 82 17

RR13 Makovský B. Popice RR 2013 82 17

RR32 Sklep Maryša Šitbořice RR 2013 82 18

RR25 Čevela J. Modrá RR 2012 82 18

RR27 Reichman & Reichman Velké Pavlovice RR 2012 82 18

RR45 Vyskočil R. Blatnice RR 2013 81 18

RR18 U kostela vinařství Polešovice RR 2013 81 17

RR30 Polášek Z. Vlkoš RR 2013 81 18

RR24 Doležal Š. Hrušky RR 2012 zemské 81 17

RR44 Polehňa J. Blatnice RR 2013 VOC 80 18

RR38 Matuštík J. Blatnice RR 2013 80 18

RR33 Dvořáček M. Huštěnovice RR 2013 80 18

RR2 Pavelka M. Milovice RR 2013 80 17

RR1 Škrobák M. Čejkovice RR 2012 80 17

RR26 Minařík V. Rakvice RR 2012 80 18

RR5 Brázdil T. Boršice RR 2013 79 17

RR22 Hajduch P. Mutěnice RR 2013 79 17

RR19 Ondruch – Rozum Traplice RR 2011 79 17

RR7 Richtr A. Dolní Němčí RR 2013 78 17

RR20 Keňo R. Jalubí PV RR 2013 78 17

RR29 Novotný J. Skoronice RR 2013 77 18

RR4 Tyl P. Polešovice RR 2013 77 17

RR14 Mikulov RR 2012 77 17

RR17 Moravčík M. Horní Věstonice RR 2013 76 17

RR35 Vaďura vinařství Polešovice RR 2013 76 18

RR12 Ševčík & Malík Břestek RR 2013 75 17

RR37 Konečný J. Mutěnice RR 2013 75 18

RR15 Vojtek R. Polešovice RR 2012 75 17

RR41 Šatov RR 2013 74 18

RR9 Bačuvčík A. Topolná RR 2013 73 17

RR39 Jansta R. Velké Bílovice RR 2013 zemské 72 18

RR43 Žaludek D. Ostrožská Nová Ves RR 2013 71 18

RR16 Machalínek Z. Hovorany RR 2012 71 17

RR10 Bečica & Juračka Sady vinaři RR 2012 70 17

RR34 Kováčík J. ml. Brod nad Dyjí RR 2013 60 18
Počet vzorků : 49

p.s.
p.s.
výb.
p.s.
p.s.
p.s.
p.s.
výb.
p.s.
p.s.
p.s.
p.s.
p.s.
p.s.
p.s.
p.s.
p.s.
p.s.
p.s.
p.s.
p.s.

p.s.
p.s.
p.s.
p.s.
p.s.
p.s.
p.s.

p.s.
p.s.

p.s.
Winberg výb.

p.s.
p.s.

kab.
p.s.

Znovín
p.s.

p.s.
p.s.
p.s.

10



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

Rulandské šedé

RŠ10 Hrňa F. Buchlovice RŠ 2008 92 1
RŠ5 Vinařská škola Valtice RŠ 2011 91 1
RŠ28 Kolařík J. Traplice RŠ 2012 90 1
RŠ36 Velké Pavlovice RŠ 2012 90 1
RŠ1 Bukovský Vinařství Kobylí RŠ 2012 klon. Selekce 88 1
RŠ21 Šoustek P. Polešovice RŠ 2013 85 1
RŠ16 Běhula L. Milotice RŠ 2013 84 1
RŠ2 Mikulov RŠ 2012 83 1
RŠ23 Milotice RŠ 2011 83 1
RŠ31 Koliba P. Čejkovice RŠ 2013 82 1
RŠ24 Šlichta J. Hlohovec RŠ 2013 82 1
RŠ8 Hlaváček & Snopek Míkovice KPV RŠ 2013 82 1
RŠ12 Réva Rakvice Rakvice RŠ 2012 82 1
RŠ19 Konečný vinařství Čejkovice RŠ 2013 81 1
RŠ9 Zlechov RŠ 2011 81 1
RŠ18 Švásta I. Bořetice RŠ 2013 80 1
RŠ14 Michna K. Čejkovice RŠ 2013 80 1
RŠ7 Keňo R. Jalubí PV RŠ 2013 80 1
RŠ32 Jungman A. Míkovice RŠ 2013 80 1
RŠ13 Konečný V., MVDr Vnorovy RŠ 2012 80 1
RŠ11 Vnorovy RŠ 2013 79 1
RŠ33 Surmanová M. Bořetice RŠ 2012 79 1
RŠ37 Jurák V. Nedakonice RŠ 2012 79 1
RŠ34 Vinné sklepy Lechovice RŠ 2013 78 1
RŠ22 Bošovice RŠ 2013 78 1
RŠ6 Komarov R. Vinařství Ivančice RŠ 2011 78 1
RŠ35 Vyskočil R. Blatnice RŠ 2013 77 1
RŠ25 Hajduch P. Mutěnice RŠ 2013 77 1
RŠ20 První vinařská společnost Hustopeče RŠ 2013 76 1
RŠ29 Prygl vinařství Starý Poddvorov RŠ 2012 zemské 76 1
RŠ30 Jansta R. Velké Bílovice RŠ 2013 zemské 75 1
RŠ15 Čejkovice RŠ 2012 75 1
RŠ4 Buchtovi Vinařství Velké Pavlovice RŠ 2012 75 1
RŠ17 Nestarec M. Moravský Žižkov RŠ 2011 75 1
RŠ27 JOVA – ZŮL vinařství Strachotín RŠ 2013 74 1
RŠ3 Otáhal K., Ing. Hustopeče RŠ 2013 72 1
RŠ26 Fila vinařství Moravská Nová Ves RŠ 2012 zemské 68 1

Počet vzorků : 37

Ryzlink vlašský

RV10 Sečkář J. Moravská Nová Ves RV 2013 89 2

RV2 U Matoušků vinný sklep Perná RV 2012 88 2

RV34 Hlaváček & Snopek Míkovice KPV RV 2004 87 2

RV15 Boršice RV 2013 82 2

RV20 Milotice RV 2013 82 2

Barva: zlato-žlutá, Vůně: jemná odrůdová až neutrální, Chuť: Plná, kořenitá a extraktivní, často se zbytkovým cukrem. Mladá 
vína vykazují někdy vyšší kyselost. Víno je velmi vhodné do archivu, vyznačuje se plností decentností a vyšší barevností. 
Nenapodobitelný charakter z něj činí skvost mezi víny. 

výb.
výb. z bob.

výb.
Pavlovín vinařství výb.

výb.
výb.

Winberg p.s.
Metroflora vinařství výb. z bob.

výb.
výb.
výb.
p.s.
p.s.

Agro Zlechov a.s. výb.
p.s.
p.s.
výb.
výb.
výb.

Otrhálek J. p.s.
p.s.
výb.

Veritas s.r.o. p.s.
p.s.
p.s.
p.s.
p.s.

Zemědělská a.s. p.s.
výb.
p.s.
p.s.
p.s.

Barva: světle zeleno-žlutá, Vůně: neutrálně vinná, příjemně květinová nebo jablečná (zelená jablka),
Chuť: příjemně svěží jemné víno s výraznými kyselinami, je plné a harmonické. Víno bývá velmi dobré jakosti, v příznivých 
letech dává výjimečná vína. Má vyšší obsah kyselin, používá se do směsí k výrobě šumivých vín. 

výb.
výb.

výb.z cibéb
Buchtík Zd. p.s.
Danačík J. p.s.

11



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

RV11 Pavelka M. Milovice RV 2013 81 2

RV30 Konečný J. Mutěnice RV 2013 80 2

RV3 Štěpánek vinařství Mutěnice RV 2013 80 2

RV6 Zborovský vinařství Velké Pavlovice RV 2012 80 2

RV35 Kos Petr Moravský Krumlov RV 2011 80 2

RV23 Mikulka J. Jarošov RV 2013 79 2

RV12 Batůšek - Přikryl Staré Město RV 2013 79 2

RV38 Vinaři Mařatice Mařatice RV 2012 79 2

RV27 Šatov RV 2012 79 2

RV22 Jungman A. Jalubí PV RV 2013 78 2

RV31 Prát J. Jalubí PV RV 2013 78 2

RV18 Hlaváček & Snopek Míkovice KPV RV 2013 78 2

RV29 Daňhel Č. Břestek RV 2012 78 2

RV16 Karlík vinařství Šardice RV 2013 77 2

RV13 Blahuš I. Jalubí PV RV 2011 77 2

RV37 Soviš – Křápek Hluk RV 2013 76 2

RV32 Hoferek R. Blatnice RV 2013 76 2

RV19 Turčinek P. Ostrožská Lhota RV 2013 76 2

RV26 Velké Pavlovice RV 2011 76 2

RV7 Kováčík J. Brod nad Dyjí RV 2013 75 2

RV25 Chrástek V. Bořetice RV 2012 zemské 74 2

RV24 Šeďa M. Milotice RV 2013 73 2

RV8 Kosík M. Perná RV 2013 73 2

RV36 Křižan M. Ing. Hluk RV 2013 72 2

RV5 Bačovská M. Vinařství Perná RV 2012 71 2

RV14 Hlávka M. Velké Pavlovice RV 2012 70 2

RV33 Šustr D. Velké Bílovice RV 2013 zemské 69 2

RV21 Salajka V. Velké Pavlovice RV 2013 69 2

RV1 Bukovský vinařství Kobylí RV 2012 klon. Selekce 69 2

RV9 Novosedly RV 2012 69 2

RV28 Vinné sklepy Lechovice RV 2013 67 2

RV17 Čevela V. Tupesy RV 2013 62 2

RV4 U Matoušků vinný sklep Perná RV 2012 61 2
Počet vzorků : 38

OB18 Cícha vinařství Blatnice 2013 zemské 80 2
Počet vzorků : 1

Sauvignon

SG17 Turčinek P. Ostrožská Lhota 2013 90 10

SG23 Zigáček L. Prušánky 2002 89 10

SG5 Milotice 2011 88 10

SG42 Jungman A. Míkovice 2013 85 10

SG2 Holec P. Dolní Dunajovice 2013 85 10

p.s.
kab.
p.s.
p.s.
p.s.

kab.

Znovín

kab.

p.s.

p.s.
p.s.

Pavlovín vinařství p.s.

p.s.

výb.
p.s.

p.s.

Vinofol vinařství p.s.

p.s.

Saphira
Saphira

Barva: je světle zeleno-žlutá, Vůně: výrazná broskvová, nebo kopřivová vůně, i po černém rybízu, Chuť: kořenitě plná, výrazně 
ovlivněná vůní. Mladé víno obsahuje výrazné kyseliny, zráním přecházejí složky vína do harmonického souladu. Patří mezi 
nejjakostnější vína. V současné době se víno této odrůdy těší ve světě velké oblibě, zejména typy vyráběné s nádechem vůní 
z nových dubových sudů – barrique. 

Sg p.s.
Sg

Metroflora vinařství Sg výb.
Sg
Sg p.s.

12



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

SG3 Rajsigl A. Skoronice 2013 85 10

SG11 Zlechov 2013 85 10

SG20 Blahuš I. Jalubí PV 2012 85 10

SG15 Abrhám J. Veletiny 2011 85 10

SG13 Znojmo 2005 85 10

SG40 Herzán P. Starý Poddvorov 2013 zemské 84 10

SG36 Veverka L. Čejkovice 2013 84 10

SG18 Macháček P., Ing. Vnorovy 2013 84 10

SG35 Maděrič Vinařství Moravský Žižkov 2013 83 10

SG39 Gréger vinařství Rakvice 2013 83 10

SG14 Znojmo 2006 83 10

SG31 Šatov 2013 82 10

SG37 Jansta R. Velké Bílovice 2013 zemské 82 10

SG33 Vyskočil M. Blatnice 2013 82 10

SG43 Soják R. Nedakonice 2013 82 10

SG30 Šatov 2009 82 10

SG41 Vinné sklepy Lechovice 2013 81 10

SG21 Baláž vinařství Dolní Dunajovice 2013 81 10

SG25 Běhula L. Milotice 2013 81 10

SG10 Otáhalová B. Kobylí 2013 80 10

SG4 Baláž vinařství Dolní Dunajovice 2012 80 10

SG26 Konečný J. Mutěnice 2013 79 10

SG9 Fabičovic J. Hlohovec 2013 78 10

SG22 Otáhalová B. Kobylí 2013 78 10

SG38 Vodák P. Milotice 2013 78 10

SG32 Jurák V. Nedakonice 2012 78 10

SG24 Vaďura vinařství Polešovice 2013 77 10

SG19 Ehrlich M. Milotice 2013 77 10

SG6 Mikulov 2012 77 10

SG28 Komárek L. Jarošov 2013 76 10

SG12 Zigáček L. Prušánky 2013 76 10

SG34 Koliba P. Čejkovice 2013 75 10

SG1 Vojtek R. Polešovice 2012 75 10

SG29 Prát J. Jalubí PV 2013 71 10

SG7 Bačovská M. Vinařství Perná 2012 70 10

SG27 Raisigl V., Ing. Dubňany 2013 zemské 67 10

SG8 Šimoník R. Jalubí PV 2012 67 10

SG16 Abrhám J. Veletiny 2012 65 10
Počet vzorků : 43

Sylvánské zelené

SZ4 Polášek J. Vlkoš SZ 2013 88 16

SZ5 Hlaváček & Snopek Míkovice KPV SZ 2009 87 16

SZ8 Maňásek F. Tupesy SZ 2013 85 16

SZ9 Mandelík Z. Znojmo SZ 2013 84 16

SZ6 Polášek Z. Milotice SZ 2013 84 16

Sg p.s.
Agro Zlechov a.s. Sg výb.

Sg p.s.
Sg výb.

Znovín Sg
Sg
Sg kab.
Sg p.s.
Sg p.s.
Sg p.s.

Znovín Sg
Znovín Sg

Sg
Sg p.s.
Sg p.s.

Znovín Sg
Sg
Sg p.s.
Sg p.s.
Sg p.s.
Sg p.s.
Sg kab.
Sg p.s.
Sg p.s.
Sg p.s.
Sg výb.
Sg p.s.
Sg výb.

Winberg Sg p.s.
Sg
Sg
Sg výb.
Sg výb.
Sg
Sg výb.
Sg
Sg p.s.
Sg p.s.

Barva: žluto-zelená, Vůně: pikantní, v mladších ročnících travnatá, Chuť: plná, extraktivní, mírně kořenitá, v mladších ročnících s 
vyšší kyselinkou. V dobrém roce je víno vhodné k dlouhodobějšímu zrání v láhvi a je velmi ceněné.

p.s.
výb.
výb.

p.s.

13



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

SZ2 Bukovský Z. Přítluky SZ 2013 83 16

SZ1 Konečný A. Milotice SZ 2013 80 16

SZ7 Prát J. Jalubí PV SZ 2013 79 16

SZ10 Šeďa M. Milotice SZ 2013 zemské 75 16

SZ3 Abrhám J. Veletiny SZ 2013 73 16
Počet vzorků : 10

Tramín červený

TČ7 Hřiba S. Čejkovice TČ 2013 87 6

TČ19 Kundrata L. Milotice TČ 2012 86 6

TČ14 Vojtek R. Polešovice TČ 2013 85 6

TČ15 Popice TČ 2013 84 6

TČ2 Vojtek Z. Polešovice TČ 2001 84 6

TČ12 Kobylí TČ 2013 81 6

TČ10 Mikulov TČ 2012 81 6

TČ1 JOVA – ZŮL vinařství Strachotín TČ 2013 80 6

TČ8 Nedbálek S. Topolná TČ 2012 80 6

TČ9 Přítluky vinařství Přítluky TČ 2011 80 6

TČ4 Dočkal St. Kudlovice TČ 2011 80 6

TČ5 Čevela V. Tupesy TČ 2013 79 6

TČ21 Vaculík J. TČ 2013 79 6

TČ18 Borovička J. Kobylí TČ 2013 77 6

TČ6 Brázdil T. Boršice TČ 2013 76 6

TČ11 Bačovská M. Vinařství Perná TČ 2012 75 6

TČ13 Sedláček Z. Hustopeče TČ 2011 75 6

TČ22 Znojmo TČ 2013 74 6

TČ3 Blahuš I. Jalubí PV TČ 2013 74 6

TČ17 Hýsly TČ 2013 73 6

TČ20 Šeďa M. Milotice TČ 2013 72 6

TČ16 Mikulský vinařství Pavlov TČ 2011 70 6
Počet vzorků : 22

Veltlínské červené rané

VČR1 Brumovice VČR 2013 70 20

VČR2 Vajbar vinařství Rakvice VČR 2012 70 20

VČR3 Vinařství rod. Košuličovy Hustopeče VČR 2013 zemské 66 20
Počet vzorků : 3

Veltlínské zelené

VZ9 Holec P. Dolní Dunajovice VZ 2013 92 14

VZ25 Zborovský vinařství Velké Pavlovice VZ 2013 90 15

p.s.

p.s.

Barva: zlatožlutá, Vůně: plná a kořenitá vůně, někdy připomíná vůni růží, Chuť: Víno je plné, extraktivní, kořenité s nižším 
obsahem kyselin, často se zbytkovým cukrem. Je také charakterizováno jako silné - alkohol není v rovnováze s kyselinami. Pro 
svoji ojedinělost se stává vyhledávanou specialitou mezi milovníky vín.

výb.
p.s.
p.s.

Gotberg a.s. p.s.
p.s.

Lůbalovi vinařství
Winberg výb. z bob.

p.s.
výb. z bob.

p.s.
výb.
p.s.

Kostelany n Mor. výb.

výb.
výb.

Znovín
p.s.

U Dvou lip s.r.o. Vinařství p.s.

výb.

Barva: zlatožlutá, Vůně: neutrální vinná vůně, Chuť: kořenité víno s nižším obsahem kyselin, širší extraktivní chuť. Víno je 
zlatožluté barvy, neutrální vůně, plné a s nízkým obsahem kyselin. Při vyšší cukernatosti moštů se objevují i medové tóny. 

Brumovín CZ s.r.o.
p.s.

Barva: světle žlutá barva, Vůně: od jemně muškátové až po medově lipovou, Chuť: Svěží, extraktivní víno, jemně nahořklé, 
kořenité, plné. Příjemná kyselinka zanechává dlouhotrvající chuťový vjem. Dobře vyzrálé hrozny Veltlínského zeleného poskytují 
moky nenapodobitelných vůní a chutí. Je to inteligentní odrůda, mající navíc i dobrý potenciál zrání.

p.s.

14



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

VZ20 Bíla Pavel Skoronice VZ 2013 89 14

VZ6 Dolní Němčí VZ 2013 87 14

VZ37 Stávek P&R Němčičky VZ 2013 87 15

VZ10 Chvalovice VZ 2013 86 14

VZ44 Havránek L. Uh. Hradiště VZ 2013 85 15

VZ38 Šipka O., Mgr. Jarošov VZ 2012 85 15

VZ16 Málek St. Vinařství Popice VZ 2013 84 14

VZ45 Kroupa M. Ivančice VZ 2013 83 15

VZ34 Surman V. Bořetice VZ 2012 83 15

VZ32 Rozbořil M. Kostice VZ 2013 82 15

VZ7 Machálek K. Sady vinaři VZ 2013 80 14

VZ35 Vaculík J. VZ 2013 79 15

VZ23 Zapletal R. Valtice VZ 2013 zemské 79 14

VZ29 Baláž vinařství Dolní Dunajovice VZ 2012 79 15

VZ42 Mikulka J. Jarošov VZ 2013 78 15

VZ21 První vinařská společnost Hustopeče VZ 2013 78 14

VZ48 neuveden neuvedeno VZ 2013 78 15

VZ14 Kosík M. Perná VZ 2013 78 14

VZ22 Mikulov VZ 2012 78 14

VZ31 Varmuža rod. vinařství Kobylí VZ 2013 77 15

VZ1 Mečl F. Moravský Žižkov VZ 2013 77 14

VZ27 Šrahulek P. Milotice VZ 2013 76 15

VZ5 Petrucha B. Vnorovy VZ 2013 76 14

VZ18 Tichý L+L+L Dolní Dunajovice VZ 2013 76 14

VZ26 Dvořáček M. Huštěnovice VZ 2013 75 15

VZ4 Kubíček P. Milovice VZ 2013 75 14

VZ28 Modré vinařství Mutěnice VZ 2013 75 15

VZ17 Pola B. Bulhary VZ 2012 75 14

VZ19 Michna K. Čejkovice VZ 2013 73 14

VZ46 Soviš – Křápek Hluk VZ 2013 73 15

VZ30 Borovička J. Kobylí VZ 2013 73 15

VZ3 Miklica S. Moravská Nová Ves VZ 2012 zemské 73 14

VZ36 Herzán P. Starý Poddvorov VZ 2013 zemské 71 15

VZ41 Strouhal O. Klobouky u Brna VZ 2013 71 15

VZ24 Vojtek R. Polešovice VZ 2013 71 14

VZ33 Grossmann M. Boršice VZ 2013 70 15

VZ47 Polách M. Ing. Hluk VZ 2013 70 15

VZ11 Sklep Maryša Šitbořice VZ 2013 70 14

VZ12 Sečkář J. Moravská Nová Ves VZ 2013 70 14

VZ40 Habánské sklepy Velké Bílovice VZ 2012 70 15

VZ39 Jansta R. Velké Bílovice VZ 2013 zemské 69 15

VZ13 Janeček J. Sudoměřice VZ 2013 68 14

VZ43 Šatov VZ 2012 68 15

VZ15 Volařík vinařství Mikulov VZ 2012 68 14

VZ2 Otáhal K., Ing. Hustopeče VZ 2013 67 14

VZ8 Krist J. Vlkoš VZ 2013 67 14
Počet vzorků : 48

Ponížil Zd., Ing. p.s.
p.s.

Deguvin kab.
kab.
p.s.
p.s.

p.s.
p.s.
kab.

Kostelany n Mor.

p.s.

p.s.
p.s.
p.s.

Winberg p.s.
p.s.
p.s.

kab.

p.s.

p.s.
p.s.

kab.
p.s.

kab.
Znovín

výb.
kab.
p.s.

15



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

Směs bílá odrůdově určená

SBU1 Neumann M. Topolná RŠ+RV 2013 86 9
SBU2 Tetera R. Těmice 2013 85 9

SBU11 Cícha J. Blatnice 2012 85 19
SBU13 Havránek L. Uh. Hradiště 2013 84 19
SBU5 Salajka V. Velké Pavlovice VZ +MM 2013 83 9

SBU16 Matoušek K. Miroslav 2013 83 19
SBU14 Kos Petr Moravský Krumlov RR+TČ 2013 83 19
SBU10 Kovář R., Ing. Kobylí RDB 2008 83 19
SBU15 Kos Petr Moravský Krumlov TČ+SZ 2013 82 19
SBU4 Vinařská škola Valtice VZ+TČ 2012 82 9
SBU7 Spěvák F., Ing. Dubňany IO+MT 2013 81 9
SBU8 Velké Němčice 2013 80 19
SBU6 Salajka V. Velké Pavlovice VZ +NG 2013 78 9

SBU12 Kroupa M. Ivančice RR+SZ 2013 77 19
SBU3 Matoušek M. Míkovice RR+RB 2012 74 9
SBU9 Komárek L. Jarošov 2012 50 19

Počet vzorků : 16

Směs bílá 

SB1 Malík R. Břestek SB 2013 83 3

SB2 Mandelík Z. Znojmo SB 2013 79 3

SB3 Omelka S. SB 2012 73 3
Počet vzorků : 3

výb.
Ch+Sg p.s.

Blat.Roháč p.s.
Ng+RV p.s.

TČ+Ng p.s.
p.s.
p.s.
p.s.
p.s.

Rosenberg Winery s.r.o. Tilius

Sg+RV

Hrušovany n Jev.

16



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

Vystavená vína - řazení podle odrůd

ČERVENÁ VÍNA

OČ3 Ondráš D. Jalubí PV 2010 85 8

OČ2 Ondráš D. Jalubí PV 2011 83 8

OČ1 Ondráš D. Jalubí PV 2012 79 8
Počet vzorků : 3

OČ18 Koliba P. Čejkovice Al 2012 zemské 87 13

OČ21 Peřina M. Brumovice Al 2011 82 13

OČ16 Herzán V. Čejkovice Al 2011 81 13

OČ24 Konečný vinařství Čejkovice Al 2012 80 13

OČ19 Plešingr vinařství Rohatec Al 2007 80 13

OČ20 Peřina M. Brumovice Al 2013 79 13

OČ23 Kostílek J Těmice Al 2011 79 13

OČ17 Jungman M. Míkovice Al 2012 77 13

OČ22 Ondráš D. Jalubí PV Al 2012 76 13
Počet vzorků : 9

André

An1 Lažek J. Ostrožská Nová Ves 2012 90 9

An6 Bánovský Ant. Boršice 2012 89 9

An14 U Samsonů vinařství Velké Němčice 2011 85 9

An13 Hajduch P. Mutěnice 2013 84 9

An10 Réva Rakvice Rakvice 2010 84 9

An2 Kovář R., Ing. Kobylí 2008 84 9

An4 Uher Z. Kostice 2013 83 9

An3 Varmuža rod. vinařství Kobylí 2013 80 9

An7 Kobylí 2012 80 9

An12 Trlida F. Těmice 2013 79 9

An11 Buchtovi vinařství Velké Pavlovice 2012 79 9

An5 Čevela V. Tupesy 2012 78 9

An16 neuveden neuvedeno 2011 78 9

An9 Tetera R. Těmice 2009 78 9

Agni
Kříženec André a Irshai Oliver, vyznačuje se vysokou cukernatostí a brzkým zráním. Víno je plné, zvláštního pro červená vína 
nezvyklého typu s výrazným muškátovým aromatem.

Agni p.s.
Agni p.s.
Agni výb.

Alibernet
Odrůda vznikla křížením odrůd Alicante Bouschet a Cabernet Sauvignon. Barva: velmi intenzivní, tmavě červená barva, Vůně: 
po černém rybízu, Chuť: drsnější, travnatá, v horších ročnících s vyšší kyselinkou. Víno je vhodné do kupáží, jako barvířka se 
používá k dobarvování vín.

p.s.
p.s.
p.s.
p.s.

p.s.
p.s.

Odrůda vznikla křížením odrůd Frankovka x Svatovavřinecké. Barva je obvykle tmavá, intenzivní červená. Vůně je odrůdová, 
svou hloubkou a plností připomíná jižní typy vín. Chuť vína je harmonická, jde o extraktivní víno. Chuť je v mládí výrazně kyselá 
a hrubá, vyzrálé víno je plné, aromatické s tříslovinou. Kvalitní víno odrůdy André je vhodné k dlouhodobějšímu zrání v láhvi.

An kab.
An p.s.
An kab.
An
An p.s.
An p.s.
An
An p.s.

Lůbalovi vinařství An p.s.
An p.s.
An p.s.
An
An p.s.
An p.s.

17



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

An15 Janeček J. Sudoměřice 2013 74 9

An8 Vranka L. Boršice 2012 70 9
Počet vzorků : 16

OČ26 Obdržálek P. Babice 2011 85 11

OČ32 Drobil & Dohnálek Vážany 2011 83 11

OČ31 Kořínek H. Boršice 2013 82 11

OČ29 Mikulský vinařství Pavlov 2012 zemské 68 11

OČ30 Matoušek K. Miroslav 2013 63 11

OČ28 Mandelík Z. Znojmo 2013 58 11

OČ27 U Matoušků vinný sklep Perná 2012 49 11
Počet vzorků : 7

CM5 Pavelka M. Milovice CM 2013 90 16

CM10 Sladký P. Míkovice KPV CM 2012 89 16

CM24 Blahynka M. Hodonín CM 2013 88 16

CM18 Bičan J. Traplice CM 2013 87 16

CM12 Suský M. Velké Pavlovice CM 2012 84 16

CM15 Kolařík J. Traplice CM 2011 83 16

CM3 Vaculík J. CM 2013 82 16

CM21 Uher J. Vinařství Lanžhot CM 2012 82 16

CM27 Spěvák F., Ing. Dubňany CM 2011 82 16

CM1 Omelka S. CM 2013 80 16

CM19 Přítluky vinařství Přítluky CM 2012 zemské 80 16

CM13 Glos L. Moravská Nová Ves CM 2011 79 16

CM25 ČZS Popovice Popovice CM 2013 78 16

CM14 Vardan B. Ing. Vlkoš CM 2013 78 16

CM4 Konečný T. Vnorovy CM 2013 78 16

CM2 Grmolec vinařství Hovorany CM 2012 78 16

CM20 Fila vinařství Moravská Nová Ves CM 2011 zemské 78 16

CM16 Hustopeče CM 2013 zemské 77 16

CM23 neuveden neuvedeno CM 2013 76 16

CM22 Víno Rakvice Rakvice CM 2012 76 16

CM9 Vopat D. Vésky CM 2013 75 16

CM26 Daňhel Č. Břestek CM 2011 75 16

CM8 Čevela V. Tupesy CM 2013 74 16

CM7 Macků L. Míkovice KPV CM 2012 72 16

CM28 Reichman & Reichman Velké Pavlovice CM 2012 69 16

CM17 Šimoník O. Dolní Dunajovice CM 2013 67 16

CM6 Hlávka M. Velké Pavlovice CM 2012 63 16

CM11 Kováčík J. Brod nad Dyjí CM 2013 56 16
Počet vzorků : 28

An
An

Blauburger
Novošlechtěnec vzniklý křížením Modrého Portugalu a Frankovky, hluboké tmavě červené barvy, aromatické a bohaté na 
extrakt, vhodné pro zrání v nových dubových sudech typu barrique.

Bl
Bl p.s.
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl p.s.

Cabernet Moravia
Odrůda vznikla zkřížením odrůd Zweigeltrebe x Cabernet Franc. Víno má tmavou granátovou barvu, je plné a po odbourání 
kyseliny jablečné je harmonické s jemným kabernetovým aroma a specifickou chutí. Zráním vína se stupňuje jeho plnost i 
harmonie. Vhodné i pro skladování v dubových sudech "barrique"

p.s. barr.

p.s.
p.s.
p.s.

Kostelany n Mor.

Hrušovany n Jev.

p.s.

p.s.

Vinný sklep Turhandle

kab.

p.s.
p.s.
p.s.

18



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

CS16 Bíza vinařství Čejkovice CS 2012 87 4

CS4 Veverka L. Čejkovice CS 2012 86 4

CS12 Novosedly CS 2011 86 4

CS1 Obdržálek J. Spytihněv CS 2013 84 4

CS5 Zámecké vinařství Bzenec CS 2011 84 4

CS14 Salajková B. Moravská Nová Ves CS 2011 84 4

CS7 Sotolář R. Kostice CS 2013 83 4

CS15 Sladký P. Míkovice KPV CS 2011 83 4

CS10 Mrhal Z. Velké Němčice CS 2011 82 4

CS6 Brumovice CS 2011 79 4

CS18 Koliba P. Čejkovice CS 2012 zemské 78 4

CS8 Čevela V. Tupesy CS 2012 78 4

CS3 Machalínek vinařství Hovorany CS 2011 77 4

CS17 Maděrič vinařství Velké Bílovice CS 2012 76 4

CS13 Peřina V. Brumovice CS 2013 75 4

CS2 Pola B. Bulhary CS 2013 75 4
Počet vzorků : 15

Dr15 Varmuža rod. vinařství Kobylí Dr 2013 87 6

Dr6 Karlík vinařství Šardice Dr 2012 86 6

Dr3 Grmolec vinařství Hovorany Dr 2012 85 6

Dr9 Gréger vinařství Rakvice Dr 2012 84 6

Dr13 Kučera Jan Kostice Dr 2013 81 6

Dr2 Polášek J. Vlkoš Dr 2013 81 6

Dr10 Hlaváčková Eva Boršice Dr 2012 81 6

Dr8 Vardan B. Ing. Vlkoš Dr 2013 80 6

Dr5 Blahuš I. Jalubí PV Dr 2013 79 6

Dr11 Rozbořil M. Kostice Dr 2013 78 6

Dr4 Krist J. Vlkoš Dr 2013 78 6

Dr1 Macků L. Míkovice KPV Dr 2012 78 6

Dr14 Prát J. Jalubí PV Dr 2012 77 6

Dr16 Archivní sklep Bořetice Dr 2011 77 6

Dr12 Neumann M. Topolná Dr 2013 76 6

Dr17 Kroupa M. Ivančice Dr 2013 69 6

Dr7 Kos Petr Moravský Krumlov Dr 2013 69 6
Počet vzorků : 17

Dunaj

OČ25 Bábíček J. Prušánky Dunaj 2013 85 11
Počet vzorků : 1

Cabernet Sauvignon
Jde pravděpodobně o křížence odrůd Cabernet Franc x Sauvignon. Barva: intenzivně červená, Vůně: po černém rybízu, Chuť: 
travnatá, drsnější, zráním nabývá plnosti a odrůdového charakteru vína. Je to odrůda, která si vydobyla pro vynikající jakost a 
dlouhou uchovatelnost červených vín nejvyšší uznání. Zráním víno získává vynikající jakost.

výb.
výb.

Vinofol vinařství výb.

p.s.
p.s.
p.s.
výb.

Brumovín CZ s.r.o. výb.

p.s.
p.s.
p.s.

Dornfelder
Víno je výrazně tmavě červené, s výrazným ovocitým aroma, extraktívní až tělnaté chuti s doznívajícím vjemem po kyselinách, 
podle ročníku až velmi výrazným. Vína jsou obvykle výborné kvality, bývají však více vhodnější ke scelování než jako vína krycí.

p.s.
barrique

p.s.

p.s.
p.s.

p.s.
výb.

Odrůda Dunaj byla vyšlechtěna na Komplexním výzkumném ústavu vinohradnickém a vinařském v Bratislavě. Jedná se o 
křížence odrůd (Muškát Bouchet x Oportó) x Svatovavřinecké 6/10. Víno má tmavočervenou barvu s výraznou chuťovou plností 
a v chuti a vůni jsou tóny přezrálých višní a třešní.

p.s.

19



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

Frankovka

Fr13 Abrhám J. Veletiny Fr 2005 92 14

Fr27 Maradová B. Šardice Fr 2013 91 15

Fr31 Polách M. Ing. Hluk Fr 2011 89 15

Fr19 Beneš vinařství Hrušky Fr 2012 88 15

Fr10 Dudešek A. Tupesy Fr 2009 88 14

Fr18 Tománek A. Ing. Boršice Fr 2012 87 15

Fr23 Janík T. Milotice Fr 2011 86 15

Fr4 Plešingr vinařství Rohatec Fr 2007 86 14

Fr32 neuveden neuvedeno Fr 2011 85 15

Fr11 Slezák R. Vážany Fr 2011 84 14

Fr29 Prát J. Jalubí PV Fr 2013 83 15

Fr15 Bukovský vinařství Kobylí Fr 2011 83 14

Fr14 Sladký P. Míkovice KPV Fr 2013 82 14

Fr2 Stávkovi vinařství Němčičky Fr 2011 VOC 82 14

Fr17 Šimoník R. Jalubí PV Fr 2011 82 15

Fr9 Znojmo Fr 2013 81 14

Fr28 JOVA – ZŮL vinařství Strachotín Fr 2013 81 15

Fr30 Prát J. Jalubí PV Fr 2013 80 15

Fr5 Mikulka J. Jarošov Fr 2013 80 14

Fr6 Velké Pavlovice Fr 2013 zemské 79 14

Fr1 Vyskočil vinařství Blatnice Fr 2012 79 14

Fr22 Vlašic K. Hlohovec Fr 2011 zemské 79 15

Fr21 Konečný vinařství Čejkovice Fr 2013 78 15

Fr26 Otáhalová B. Kobylí Fr 2013 78 15

Fr16 Sladký P. Míkovice KPV Fr 2012 78 14

Fr8 Petrucha B. Vnorovy Fr 2011 75 14

Fr3 Jungman A. Jalubí PV Fr 2013 73 14

Fr12 Zlechov Fr 2012 72 14

Fr25 Jakša L. Těmice Fr 2011 72 15

Fr7 Velké Pavlovice Fr 2011 69 14

Fr20 Suský M. Velké Pavlovice Fr 2012 46 15

Fr24 Flajšinger vinařství Židlochovice Fr 2012 oxidační metoda 15
Počet vzorků : 32

OČ10 Glos L. Moravská Nová Ves 2011 74 11
Počet vzorků : 1

Chorvat

OČ15 Radkovič Hlohovec Chorvat 2013 84 13
Počet vzorků : 1

Barva: tmavě rubínová, Vůně: připomíná jádra peckovin, někdy jemně skořicová, Chuť: Plná, příjemně drsná, víno je pikantní. 
Mladá vína bývají tvrdá, zvýrazněná trpkostí po tříslovinách, extraktivní s vyšší kyselinkou. Víno vyzrává do bohaté šíře.Víno je 
velmi dobré kvality, je vhodné do archivu, využívá se také k výrobě barrique.

p.s.

p.s.
výb.
p.s.
p.s.

p.s. barr.
p.s.
p.s.

výb.

p.s.
Znovín

p.s.

Pavlovín vinařství
p.s.

p.s.
p.s.
p.s.

Agro Zlechov a.s. p.s.

Syfany vinařství
p.s.

Fratava
Kříženec odrůd Frankovka a Svatovavřinecké. Zraje středně raně a je vhodná i do severních vinařských oblastí, kde dává dobrá 
vína. V příhodných polohách dává vína vysoce kvalitní, plná, silně barevná, s nižšími kyselinami. Charakterem a jakostí 
připomíná víno Svatovavřinecké, ale s podstatně nižší kyselinou. Je velmi plné, extraktivní, s vysokou barvou, chuťově velmi 
příjemné. Vhodná ke kupáži.

Fratava p.s.

20



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

OČ41 Bačovská M. vinařství Perná 2011 88 8

OČ34 Konečný vinařství Čejkovice 2011 87 8

OČ36 Herzán Čejkovice 2012 86 8

OČ40 Šimoník R. Jalubí PV 2012 85 8

OČ42 Šlichta J. Hlohovec 2012 82 8

OČ38 Vinné sklepy Lechovice 2013 80 8

OČ46 Vinaři Mařatice Mařatice 2012 80 8

OČ33 Šatov 2013 78 8

OČ37 Tichý M. Dolní Dunajovice 2013 75 8

OČ35 Šimoník O. Dolní Dunajovice 2013 71 8

OČ39 Vlašic K. Hlohovec 2012 zemské 66 8
Počet vzorků : 11

MP12 Maňásek J. Ing. Huštěnovice MP 2013 88 5
MP1 Milotice MP 2011 86 5
MP14 Bábíček J. Ing. Prušánky MP 2013 85 5
MP7 Kašík Petr Milotice MP 2013 85 5
MP5 Hřiba S. Čejkovice MP 2012 84 5
MP13 Újezdský R. Bořetice MP 2012 83 5
MP9 Janík T. Milotice MP 2011 83 5
MP11 Otáhalová B. Kobylí MP 2013 82 5
MP3 Bíza vinařství Čejkovice MP 2013 80 5
MP17 Čevela J. Traplice MP 2013 79 5
MP15 Archivní sklep Bořetice MP 2010 79 5

MP10 Čejkovice MP 2013 78 5

MP6 Tománek A. Ing. Boršice MP 2012 77 5

MP18 Kovář R., Ing. Kobylí MP 2008 77 5

MP2 Křížová R. Viničné Šumice MP 2013 76 5

MP4 Škrobák M. Čejkovice MP 2013 zemské 75 5

MP8 Vinařská škola Valtice MP 2012 75 5

MP16 Velké Pavlovice MP 2013 68 5
Počet vzorků : 18

OČ8 Michna vinařství Velké Pavlovice 2013 90 11

OČ9 Veverka Čejkovice 2012 89 11

Merlot
Je stará, pozdní moštová modrá odrůda, jejíž přesný původ křížení není znám. Pochází z Francie, její genetický původ ukazuje 
na křížení s Cabernetem. Víno je plné, výborné kvality a chuti, tmavé barvy. Merlot je poněkud jemnější, kulatější a především 
bohatý na taniny, než Cabernet Sauvignon. Obě odrůdy se často kombinují, aby se vzájemně doplňovaly. Dobrý Merlot lze 
poznat podle vůně a chuti červeného ovoce (obvykle třešně, někdy červený rybíz). 

Merlot p.s.
Merlot výb.
Merlot p.s.
Merlot p.s.
Merlot výb.
Merlot
Merlot

Znovín Merlot
Merlot
Merlot p.s.
Merlot

Modrý portugal

Barva: rubínová, Vůně: jemná, květinová, Chuť: příjemná, sametová, víno je lehčí s nižším obsahem kyselin, jemně natrpklé. 
Víno rychle vyzrává, nedá se déle uchovat, užívá se ke scelování s tvrdými a kyselými víny - které tak zjemňuje. Modrý Portugal 
je navíc odrůda i dostatečně inteligentní a plastická. Dobře se přátelí v kupážích červených vín s frankovkou i 
svatovavřineckým.  Modý Portugal také v posledních letech dokazuje, že je odrůdou i s dostatečným „obranným“ potenciálem. 
Jen silné víno se totiž dokáže ubránit ataku nových prvků vinařské moderny - např. barikové technologii. Setkáváme se však již i 
s barikovým provedením této sympatické odrůdy.

kab.
Metroflora vinařství p.s.

výb.
p.s.

p.s. barr.

p.s.

p.s.
Zemědělská a.s.

p.s.
kab.

p.s.
Řádek Vl. Vinařství

Neronet
Neronet je raně zrající barvířka, dává intenzivně barevné víno i v nepříznivých ročnících. Velmi tmavě červená barva s 
modravými záblesky. Ve vůni je možné vnímat slabší náznak černého rybízu spolu s višněmi. Víno je středně plné, přináší 
charakter vín jižnějších vinařských oblastí a má výraznější strukturu tříslovin.

Neronet p.s.
Neronet p.s.

21



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

OČ7 Komarov R. Vinařství Ivančice 2011 84 11

OČ6 Bíza vinařství Čejkovice 2012 83 11

OČ5 Zálešák R. Vlkoš 2013 80 11
Počet vzorků : 5

Nitra

OČ13 Ondráš D. Jalubí PV Nitra 2012 88 13

OČ14 Prát J. Jalubí PV Nitra 2012 85 13

OČ11 Neduchal J. Milotice Nitra 2013 82 13

OČ12 Grossmann R. Ostrožská Nová Ves Nitra 2013 65 13
Počet vzorků : 4

Rulandské modré

RM4 Blahuš I. Jalubí PV RM 2012 91 8

RM5 Robek M. Blatnice RM 2009 90 8

RM11 Gréger vinařství Rakvice RM 2012 88 8

RM7 Ondráš D. Jalubí PV RM 2009 87 8

RM13 Velké Pavlovice RM 2012 86 8

RM6 Robek M. Blatnice RM 2011 86 8

RM21 Hajduch P. Mutěnice RM 2012 82 8

RM2 Škrášek J. Popovice RM 2012 82 8

RM9 Robek M. Blatnice RM 2010 82 8

RM19 Ondráš D. Jalubí PV RM 2008 82 8

RM1 Surmanová M. Bořetice RM 2011 81 8

RM10 Kůřil R. Vlkoš RM 2010 81 8

RM3 Blahuš I. Jalubí PV RM 2008 81 8

RM15 Vinné sklepy Lechovice RM 2013 80 8

RM16 Kahánek O., Ing. Arch. Uh. Hradiště RM 2012 80 8

RM17 Suský M. Velké Pavlovice RM 2012 80 8

RM26 Jungman A. Jalubí PV RM 2012 80 8

RM8 Konečný J. Mutěnice RM 2012 80 8

RM24 Smějsík P. Blatnice RM 2012 76 8

RM18 Šatov RM 2003 75 8

RM23 Bukovský Z. Přítluky RM 2013 74 8

RM22 Machalínek Hovorany RM 2011 73 8

RM20 Ondráš D. Jalubí PV RM 2011 72 8

RM14 Sklep Maryša Šitbořice RM 2013 70 8

RM27 Soják R. Nedakonice RM 2013 62 8

RM12 Nestarec M. Moravský Žižkov RM 2009 56 8
Počet vzorků : 26

OČ4 Helena vinařství Velké Pavlovice 2010 zemské 81 11
Počet vzorků : 1

Neronet p.s.
Neronet p.s.
Neronet p.s.

Odrůda vyšlechtěná ve VÚV v Bratislavě. Vznikla křížením odrůd Castets x Abouriou noir 3/8. V dobrých ročnících je kvalita vína 
mimořádná s kabernetovým charakterem. Barva je intenzivní tmavá barva s vysokým extraktem. Víno je harmonické s vyšším 
obsahem tříslovin, vhodné pro delší archivaci.

p.s.
p.s.

Víno je plné, jakostní, v mládí ostružinové chuti, v plné zralosti sametové, kořenité s hořkomandlovou příchutí. Kvalitu a 
odrůdovou charakteristiku získává zráním v láhvi i sudech. Barva je světlejší, u starších vín až cihlově červená. Má větší 
množství kyselin.

výb.
výb.
výb.
výb.

Pavlovín vinařství p.s.
výb.
výb.
výb.
p.s.
p.s.
p.s.
p.s.
výb.

p.s.
p.s.
výb.
výb.
výb.

Znovín
kab.
p.s.
p.s.
p.s.
výb.
p.s.

Roesler

Roesler

22



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

Svatovavřinecké

Sv23 Salajka V. Velké Pavlovice Sv 2013 zemské 90 11

Sv3 Lukeš M. Rakvice Sv 2013 89 11

Sv25 Křižan M. Ing. Hluk Sv 2013 88 11

Sv5 Stávkovi vinařství Němčičky Sv 2011 VOC 86 11

Sv19 Helena vinařství Velké Pavlovice Sv 2011 85 11

Sv15 Bačuvčík A. Topolná Sv 2013 83 11

Sv14 Habánské sklepy Velké Bílovice Sv 2011 82 11

Sv4 Znojmo Sv 2004 81 11

Sv20 Malík V. Břestek Sv 2013 80 11

Sv21 Suský M. Velké Pavlovice Sv 2012 80 11

Sv16 Kutálek A. Vážany Sv 2012 80 11

Sv9 Medek Z. Popovice Sv 2012 79 11

Sv13 Plšek M. Vlkoš Sv 2012 77 11

Sv17 Tománek A. Ing. Boršice Sv 2012 77 11

Sv6 Filípek L. Rakvice Sv 2013 76 11

Sv11 Matocha J. Milotice Sv 2013 75 11

Sv2 Šimoník R. Jalubí PV Sv 2011 74 11

Sv24 Velké Pavlovice Sv 2011 VOC 72 11

Sv8 Komarov R. Vinařství Ivančice Sv 2011 71 11

Sv7 Zigáček V. Prušánky Sv 2012 69 11

Sv10 Trubák J. Klobouky u Brna Sv 2013 68 11

Sv1 Omelka S. Sv 2013 64 11

Sv22 Kos Petr Moravský Krumlov Sv 2013 64 11

Sv12 Válka K. vinařství Nosislav Sv 2011 63 11

Sv18 Kos Petr Moravský Krumlov Sv 2013 62 11
Počet vzorků : 25

Zweigeltrebe

Zw21 Tománek A. Ing. Boršice 2012 89 7

Zw24 Pavlas M. Ostrožská Nová Ves 2013 85 7

Zw23 Kosík M. Vinařství Velké Pavlovice 2013 84 7

Zw12 Bořetice sklepy Bořetice 2011 84 7

Zw19 Veselý M. Brumovice 2013 82 7

Zw14 Kučera Jan Kostice 2013 82 7

Zw11 Konečný J. Mutěnice 2013 82 7

Zw16 Uher J. Vinařství Lanžhot 2012 zemské 82 7

Zw27 Koráb vinařství Boleradice 2011 82 7

Zw29 Komarov R. Vinařství Ivančice 2011 82 7

Zw1 Balíček – Hruška Kudlovice 2013 81 7

Zw28 Radocha J. Čejkovice 2013 81 7

Zw26 Hlaváček & Snopek Míkovice KPV 2012 81 7

Barva vína je obvykle sytě červená, přechází až do fialova. Ve vůni je víno ovocité s typickým odrůdovým aroma, připomíná 
sušené švestky, povidla nebo černý rybíz. Chuť je plná, příjemně natrpklá - mladší ročníky obsahují více kyselin. Víno je plné, 
kvalitní, je vhodné do směsí zejména s Modrým Portugalem.

p.s.

Znovín
p.s.
p.s.
výb.
p.s.

p.s.

p.s.
Syfany vinařství

p.s.

Hrušovany n Jev.

p.s.

Tato odrůda byla vyšlechtěna křížením odrůd Svatovavřinecké a Frankovka. Barva: temně červená, 
Vůně: jemná, může připomínat švestky, Chuť: mladé víno je hrubší a drsné; po vyzrání velmi jemné, harmonické, s jemnou 
tříslovinkou. Z dobře vyzrálého hrozna však poskytuje tmavě zabarvené, granátové víno se zábleskem fialek. Po roce zrání pak 
překvapí ovocně kořenitou vůní a hebkou, sametovou chutí.

Zw p.s.
Zw p.s.
Zw p.s.
Zw p.s.
Zw
Zw
Zw p.s.
Zw
Zw p.s.
Zw p.s.
Zw
Zw p.s.
Zw p.s.

23



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

Zw22 Frýbort T. Ing. Boršice 2012 80 7

Zw10 ČZS Popovice Popovice 2013 79 7

Zw15 Nedbálek S. Topolná 2009 79 7

Zw17 Konečný V., MVDr Vnorovy 2013 77 7

Zw6 Varmuža rod. vinařství Kobylí 2013 77 7

Zw18 Neduchal J. Milotice 2013 77 7

Zw8 Vyskočil vinařství Blatnice 2012 77 7

Zw7 Lažek J. Ostrožská Nová Ves 2010 75 7

Zw25 Konečný T. Vnorovy 2013 74 7

Zw2 U Samsonů vinařství Velké Němčice 2011 74 7

Zw9 Kaňovský K. Nedachlebice 2012 73 7

Zw3 Nestarec M. Moravský Žižkov 2011 70 7

Zw5 Znojmo 2005 69 7

Zw4 U kostela vinařství Polešovice 2012 68 7

Zw20 Pazderka S. Bořetice 2012 67 7

Zw13 Minařík V. Rakvice 2012 62 7
Počet vzorků : 29

Směs červená odrůdově určená

SČU4 Tetera R. Těmice 2010 86 4

SČU5 Konečný vinařství Čejkovice RM + CS 2011 85 4

SČU11 Kosík M. Vinařství Velké Pavlovice RM + CS 2013 83 12

SČU10 Matoušek K. Miroslav Fr + Nitra 2013 82 12

SČU2 Kobylí Fr + MP 2012 81 4

SČU14 Velké Němčice CM + RM 2007 81 12

SČU9 Svoboda O. Mor. Bránice 2013 80 12

SČU7 Jungman M. Míkovice RM + Fr 2013 80 12

SČU13 Jakša L. Těmice 2009 80 12

SČU3 Monte Boo Bořetice 2012 zemské 79 4

SČU6 Konečný J. Mutěnice SV + MP 2012 79 12

SČU1 Macků L. Míkovice KPV Fr + Sv 2013 78 4

SČU12 Bukovský vinařství Kobylí 2011 78 12

SČU15 Spěvák F., Ing. Dubňany MP + CM 2013 73 12

SČU8 Svoboda O. Mor. Bránice Sv + CM 2013 70 12
Počet vzorků : 15

Směs červená odrůdově neurčená

OČ43 Vinařství rod. Košuličovy Hustopeče SČ 2011 fortifikované 87 8

OČ45 Koráb P. Boleradice SČ 2010 fortifikované 86 8

OČ44 Vinařství rod. Košuličovy Hustopeče SČ 2009 fortifikované 80 8

SČ2 Miklík D. Brumovice SČ 2013 75 13

SČ1 Hřebíček Vít Tupesy SČ 2012 75 13

SČ3 Macků L. Míkovice KPV SČ 2013 74 13

SČ4 SDH Milotice Milotice SČ 2013 60 13
Počet vzorků : 7

Zw
Zw
Zw výb.
Zw
Zw p.s.
Zw p.s. barr.
Zw p.s.
Zw p.s.
Zw
Zw
Zw
Zw p.s.

Znovín Zw
Zw
Zw
Zw p.s.

An + Fr p.s.
výb.
p.s.
p.s.

Lůbalovi vinařství p.s.
Rosenberg Winery s.r.o. barrique

Blau + CM
p.s.

Sv + An
Me + CS + Zw

p.s.
p.s.

Cab. Nitra +Váh

24



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

Rosé28 Veselý M. Brumovice 2013 91 18

Rosé17 Víno Rakvice Rakvice Sv 2013 suché 90 18

Rosé40 Keňo R. Jalubí PV CM 2013 89 19

Rosé54 Víno Polehňa J. Blatnice 2013 zemské 88 19

Rosé27 Zámecké vinařství Bzenec 2013 88 18

Rosé41 Binder P. Rakvice 2013 87 19

Rosé56 Jungman A. Jalubí PV 2013 86 19

Rosé13 Jakšík A. Jarošov CS 2013 85 17

Rosé12 Bíza vinařství Čejkovice CS 2013 84 17

Rosé18 Straka I. Milotice MP+SV 2013 83 18

Rosé58 Jungman A. Jalubí PV 2013 83 19

Rosé4 Šlichta J. Hlohovec CS 2013 83 17

Rosé15 Sečkář J. Moravská Nová Ves RM 2013 83 17

Rosé24 Tichý M. Dolní Dunajovice Sv 2013 82 18

Rosé10 Konečný T. Vnorovy CM 2013 82 17

Rosé42 Přítluky vinařství Přítluky Sv 2013 suché 82 19

Rosé52 Velké Němčice 2013 81 19

Rosé36 Martináková E. Břestek CM 2013 80 19

Rosé14 Švásta I. Bořetice Fr 2013 80 17

Rosé39 Keňo R. Jalubí PV 2013 80 19

Rosé30 Lapčík M. Ing. Topolná Dr 2013 80 18

Rosé22 Doležal vinařství Hrušky 2013 suché 80 18

Rosé47 Raisigl V., Ing. Dubňany 2013 zemské 79 19

Rosé43 Moravčík M. Horní Věstonice SČ 2013 79 19

Rosé44 Konečný J. Mutěnice RM 2013 79 19

Rosé8 U Matoušků vinný sklep Perná CM 2012 79 17

Rosé49 Jungman A. Míkovice 2013 78 19

Rosé29 Modré vinařství Velké Pavlovice CM 2013 78 18

Rosé16 Doložílek R. Boršice CM 2013 77 17

Rosé59 Vaculík J. 2013 77 19

Rosé21 Doležal vinařství Hrušky CS 2013 suché 77 18

Rosé48 Stávek P&R Němčičky Fr 2013 VOC 76 19

Rosé19 Vajgara R. Těmice Fr 2013 76 18

Rosé37 Machálek K. Kunovice 2013 76 19

Rosé55 Vyskočil vinařství Blatnice 2013 75 19

Rosé26 Novosedly CS 2013 75 18

Rosé25 Novosedly 2013 74 18

Rosé34 Přítluky vinařství Přítluky Sv 2012 74 19

Rosé11 Velké Pavlovice 2012 74 17

Rosé45 Konečný J. Mutěnice SČ 2013 73 19

Rosé1 Pavlas M. Ostrožská Nová Ves 2013 73 17

Rosé51 Maděrič Vinařství Moravský Žižkov 2013 zemské 72 19

RŮŽOVÁ VÍNA – rosé

Rosé

Zw

kab.
Zw
Zw p.s.
Zw kab.
Zw p.s.

výb.
p.s.

Zw+An kab.
p.s.

p.s. claret

Rosenberg Winery s.r.o. Zw p.s.

p.s.
Blau p.s.

p.s. claret
Zw
An

p.s.
výb. claret

p.s.
An kab.

kab.

Kostelany n Mor. Zw p.s.

Zw p.s.
Zw p.s.

Vinopol p.s.
Vinopol Zw p.s.

kab.
Syfany vinařství An p.s.

p.s.
Zw p.s.
Zw

25



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

Rosé23 Rajhrad 2012 72 18

Rosé32 Hlávka M. Velké Pavlovice 2012 72 18

Rosé35 Zatloukalová F. Pavlov Sv 2009 72 19

Rosé57 Havránek L. Uh. Hradiště 2013 71 19

Rosé53 Matuštík J. Blatnice Fr 2013 71 19

Rosé7 Bořetice 2012 71 17

Rosé5 Slavětínský M. Brod nad Dyjí 2013 70 17

Rosé46 Borovička J. Kobylí 2013 70 19

Rosé33 Soudek V. Přítluky Sv 2013 70 19

Rosé2 Pavlas M. Ostrožská Nová Ves Fr 2013 69 17

Rosé3 Soudek M. Přítluky Fr 2013 68 17

Rosé9 Janeček J. Sudoměřice 2013 67 17

Rosé6 Peš L. Přítluky Fr 2013 66 17

Rosé20 Ehrlich M. Milotice Fr 2013 63 18

Rosé50 Křížová L. Viničné Šumice Sv 2013 60 19

Rosé31 Mokroš K. Vnorovy SČ 2012 59 18

Rosé38 Sečkář M. Moravská Nová Ves 2013 58 19
Počet vzorků : 59

Anonymní vína

Fr32 neuveden neuvedeno Fr 2011 85 15

Ng17 neuveden neuvedeno 2013 81 9

SČU18 neuveden neuvedeno ? ? ? 81 4

VZ48 neuveden neuvedeno VZ 2013 78 15

An16 neuveden neuvedeno 2011 78 9

CM23 neuveden neuvedeno CM 2013 76 16
Počet vzorků : 6

Rajhradské klášt. sklepy Zw p.s.
An p.s.

výb. claret
An kab.

p.s.
Ludurg RM+Zw p.s.

Zw
An

p.s.
p.s. claret

p.s.
Zw

p.s.

Zw kab.

p.s.
Ng kab.

p.s.
An p.s.

26



27



Čerpadla Grundfos pro potravinářský průmysl

Grundfos s.r.o.

Čajkovského 21

779 00 Olomouc

www.grundfos.com - gcz@grundfos.com - 585 716 111

28



Intersnack, a.s.| Choustník 164 | 391 18 Choustník

29



Pěstitel Obec odrůda rok body

Vystavená vína - řazení podle obcí

Babice
OČ26 Obdržálek P. Babice 2011 85 11

Počet vzorků : 1

Blatnice
SBU11 Cícha vinařství Blatnice 2012 85 19
Hi11 Cícha vinařství Blatnice Hi 2013 82 7
OB18 Cícha vinařství Blatnice 2013 zemské 80 2
OB21 Hanák A. Blatnice Kerner 2013 78 2
RV32 Hoferek R. Blatnice RV 2013 76 2
RR38 Matuštík J. Blatnice RR 2013 80 18

Rosé53 Matuštík J. Blatnice Fr 2013 71 19
RR44 Polehňa J. Blatnice RR 2013 VOC 80 18
RR49 Ratajský A. Blatnice RR 2013 83 18
RM5 Robek M. Blatnice RM 2009 90 8
RM6 Robek M. Blatnice RM 2011 86 8
RM9 Robek M. Blatnice RM 2010 82 8
Ch40 Smějsík P. Blatnice Ch 2013 83 13
RR47 Smějsík P. Blatnice RR 2013 83 18
RM24 Smějsík P. Blatnice RM 2012 76 8
RB33 Těthal J. Ing. Blatnice RB 2013 90 3

Rosé54 Víno Polehňa J. Blatnice 2013 88 19
Hi9 Víno Polehňa J. Blatnice Hi 2013 86 7

SG33 Vyskočil M. Blatnice 2013 82 10
RR45 Vyskočil R. Blatnice RR 2013 81 18
RŠ35 Vyskočil R. Blatnice RŠ 2013 77 1
Fr1 Vyskočil vinařství Blatnice Fr 2012 79 14
Zw8 Vyskočil vinařství Blatnice 2012 77 7

Rosé55 Vyskočil vinařství Blatnice 2013 75 19
Počet vzorků : 24

Boleradice
OČ45 Koráb vinařství Boleradice SČ 2010 86 8
Zw27 Koráb vinařství Boleradice 2011 82 7
Hi3 Omasta vinařství Boleradice Hi 2013 85 7

OB12 Omasta vinařství Boleradice IO 2013 79 20
Ch20 Omasta vinařství Boleradice Ch 2013 78 12

Počet vzorků : 5

Boršice
An6 Bánovský Ant. Boršice 2012 89 9
RR5 Brázdil T. Boršice RR 2013 79 17
TČ6 Brázdil T. Boršice TČ 2013 76 6

RV15 Boršice RV 2013 82 2
Rosé16 Doložílek R. Boršice CM 2013 77 17

MT3 Boršice MT 2013 68 20

vz. dourč. č.k.

Blau

Blat.Roháč p.s.
p.s.

Saphira
p.s.
p.s.
p.s.
p.s.

p.s.
výb.
výb.
p.s.
p.s.
p.s.
výb.
p.s.

Zw
p.s.

Sg p.s.
p.s.
p.s.
p.s.

Zw p.s.
Zw p.s.

fort.
Zw p.s.

p.s.
p.s.
p.s.

An p.s.
p.s.
výb.

Buchtík Zd. p.s.

Durník Vl.

30



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

Zw22 Frýbort T. Ing. Boršice 2012 80 7
MT27 Grossmann Boršice MT 2013 70 20
VZ33 Grossmann M. Boršice VZ 2013 70 15
Dr10 Hlaváčková Eva Boršice Dr 2012 81 6
MT2 Kolaja Petr Boršice MT 2013 75 20

OČ31 Kořínek H. Boršice 2013 82 11
RB23 Šimík J. Boršice RB 1998 75 3
Zw21 Tománek A. Ing. Boršice 2012 89 7
Fr18 Tománek A. Ing. Boršice Fr 2012 87 15
MP6 Tománek A. Ing. Boršice MP 2012 77 5
Sv17 Tománek A. Ing. Boršice Sv 2012 77 11
An8 Vranka L. Boršice 2012 70 9

Počet vzorků : 18

Bořetice
MP15 Archivní sklep Bořetice MP 2010 79 5
Dr16 Archivní sklep Bořetice Dr 2011 77 6
Zw12 Bořetice sklepy Bořetice 2011 84 7
RV25 Chrástek V. Bořetice RV 2012 zemské 74 2
Rosé7 Bořetice 2012 71 17
SČU3 Monte Boo Bořetice 2012 zemské 79 4
Zw20 Pazderka S. Bořetice 2012 zemské 67 7
VZ34 Surman V. Bořetice VZ 2012 83 15
RM1 Surmanová M. Bořetice RM 2011 81 8
RŠ33 Surmanová M. Bořetice RŠ 2012 79 1
RŠ18 Švásta I. Bořetice RŠ 2013 80 1

Rosé14 Švásta I. Bořetice Fr 2013 80 17
MP13 Újezdský R. Bořetice MP 2012 83 5

Počet vzorků : 13

Bošovice
Hi4 Bošovice Hi 2013 83 7

RŠ22 Bošovice RŠ 2013 78 1
Ch2 Bošovice Ch 2013 76 12

Počet vzorků : 3

Brod nad Dyjí
RV7 Kováčík J. Brod nad Dyjí RV 2013 75 2

CM11 Kováčík J. Brod nad Dyjí CM 2013 56 16
RR34 Kováčík J. ml. Brod nad Dyjí RR 2013 60 18
Ch32 Slavětínský M. Brod nad Dyjí Ch 2013 84 13
Rosé5 Slavětínský M. Brod nad Dyjí 2013 70 17

Počet vzorků : 5

Brumovice
OB11 Brumovice IO 2013 80 20
CS6 Brumovice CS 2011 79 4
Ch7 Brumovice Ch 2011 73 12

VČR1 Brumovice VČR 2013 70 20
SČ2 Miklík D. Brumovice SČ 2013 75 13

Zw

Blau

Zw p.s.
p.s.
p.s.
p.s.

An

p.s.
p.s.

Zw p.s.

Ludurg RM+Zw p.s.
Me + CS + Zw

Zw
p.s.
p.s.
p.s.
p.s.
p.s.

Veritas s.r.o. p.s.
Veritas s.r.o. p.s.
Veritas s.r.o. p.s.

p.s.
p.s.

Zw

Brumovín CZ s.r.o. p.s.
Brumovín CZ s.r.o. výb.
Brumovín CZ s.r.o. výb.
Brumovín CZ s.r.o.

31



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

OČ21 Peřina M. Brumovice Al 2011 82 13
OČ20 Peřina M. Brumovice Al 2013 79 13
CS13 Peřina V. Brumovice CS 2013 75 4

Rosé28 Veselý M. Brumovice 2013 91 18
Zw19 Veselý M. Brumovice 2013 82 7
RB3 Veselý M. Brumovice RB 2013 77 3

Počet vzorků : 11

Břestek
RV29 Daňhel Č. Břestek RV 2012 78 2
CM26 Daňhel Č. Břestek CM 2011 75 16
SB1 Malík R. Břestek SB 2013 83 3
Sv20 Malík V. Břestek Sv 2013 80 11

Rosé36 Martináková E. Břestek CM 2013 80 19
MM10 Mrkva L. Břestek MM 2013 79 4
RR12 Ševčík & Malík Břestek RR 2013 75 17
Ch9 Ševčík J. Břestek Ch 2013 90 12

MT21 Ševčík J. Břestek MT 2013 84 20
Počet vzorků : 9

Buchlovice
Ch37 Buchlovice Ch 2011 90 13
RŠ10 Hrňa F. Buchlovice RŠ 2008 92 1
MM7 Hrňa F. Buchlovice MM 2009 91 4
Hi6 Hrňa F. Buchlovice Hi 2011 88 7

Počet vzorků : 4

Bulhary
VZ17 Pola B. Bulhary VZ 2012 75 14
CS2 Pola B. Bulhary CS 2013 75 4

Počet vzorků : 2

Bzenec
Rosé27 Zámecké vinařství Bzenec 2013 88 18

CS5 Zámecké vinařství Bzenec CS 2011 84 4
Ch1 Zámecké vinařství Bzenec Ch 2012 80 12

Počet vzorků : 3

Čejkovice
MT9 Bíza vinařství Čejkovice MT 2013 88 20
CS16 Bíza vinařství Čejkovice CS 2012 87 4

Rosé12 Bíza vinařství Čejkovice CS 2013 84 17
OČ6 Bíza vinařství Čejkovice 2012 83 11
MP3 Bíza vinařství Čejkovice MP 2013 80 5
OČ36 Herzán V. Čejkovice 2012 86 8
Ch6 Herzán V. Čejkovice Ch 2012 75 12

OČ16 Herzán V. Čejkovice Al 2011 81 13
TČ7 Hřiba S. Čejkovice TČ 2013 87 6
MP5 Hřiba S. Čejkovice MP 2012 84 5
RR23 Hřiba S. Čejkovice RR 2013 82 17

p.s.

Zw
Zw

kab.

kab.
kab.

p.s.

kab.

výb.
výb.

BD Sensors p.s.
výb.
výb.
výb.

Zw p.s.
p.s.
p.s.

p.s.
výb.
p.s.

Neronet p.s.
p.s.

Merlot p.s.
p.s.
p.s.
výb.
p.s.
p.s.

32



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

Ch13 Hřiba S. Čejkovice Ch 2013 70 12
OČ18 Koliba P. Čejkovice Al 2012 zemské 87 13
RŠ31 Koliba P. Čejkovice RŠ 2013 82 1
CS18 Koliba P. Čejkovice CS 2012 zemské 78 4
SG34 Koliba P. Čejkovice 2013 75 10
MM13 Koliba P. Čejkovice MM 2013 74 4
Ch26 Koliba P. Čejkovice Ch 2013 73 13
Pa2 Konečný vinařství Čejkovice Pa 2013 87 5

OČ34 Konečný vinařství Čejkovice 2011 87 8
SČU5 Konečný vinařství Čejkovice RM + CS 2011 85 4
RŠ19 Konečný vinařství Čejkovice RŠ 2013 81 1
OČ24 Konečný vinařství Čejkovice Al 2012 80 13
Fr21 Konečný vinařství Čejkovice Fr 2013 78 15
Ch23 Michna K. Čejkovice Ch 2013 91 12
Hi8 Michna K. Čejkovice Hi 2013 83 7

RŠ14 Michna K. Čejkovice RŠ 2013 80 1
VZ19 Michna K. Čejkovice VZ 2013 73 14
MT6 Radocha J. Čejkovice MT 2013 84 20
Zw28 Radocha J. Čejkovice 2013 81 7
RR1 Škrobák M. Čejkovice RR 2012 80 17
MP4 Škrobák M. Čejkovice MP 2013 zemské 75 5
OČ9 Veverka L. Čejkovice 2012 89 11
CS4 Veverka L. Čejkovice CS 2012 86 4

SG36 Veverka L. Čejkovice 2013 84 10
MP10 Čejkovice MP 2013 78 5
RŠ15 Čejkovice RŠ 2012 75 1

Počet vzorků : 37

Dambořice
MM2 Omasta vinařství Dambořice MM 2013 81 4

Počet vzorků : 1

Dolní Dunajovice
RB28 Baláž vinařství Dolní Dunajovice RB 2013 83 3
SG21 Baláž vinařství Dolní Dunajovice 2013 81 10
SG4 Baláž vinařství Dolní Dunajovice 2012 80 10
VZ29 Baláž vinařství Dolní Dunajovice VZ 2012 79 15
VZ9 Holec P. Dolní Dunajovice VZ 2013 92 14

MT11 Holec P. Dolní Dunajovice MT 2013 zemské 89 20
RB7 Holec P. Dolní Dunajovice RB 2013 85 3
SG2 Holec P. Dolní Dunajovice 2013 85 10

OČ35 Šimoník O. Dolní Dunajovice 2013 71 8
CM17 Šimoník O. Dolní Dunajovice CM 2013 67 16
Ch21 Tichý L&L. Dolní Dunajovice Ch 2013 76 12
RB6 Tichý L+L+L Dolní Dunajovice RB 2013 82 3
VZ18 Tichý L+L+L Dolní Dunajovice VZ 2013 76 14

Rosé24 Tichý M. Dolní Dunajovice Sv 2013 82 18
OČ37 Tichý M. Dolní Dunajovice 2013 75 8

Počet vzorků : 15

p.s.

výb.

Sg výb.
kab.
výb.
výb.

Merlot výb.
výb.
p.s.
p.s.
p.s.
p.s.
p.s.
p.s.

kab.
Zw p.s.

p.s.

Neronet p.s.
výb.

Sg kab.
Zemědělská a.s.
Zemědělská a.s. p.s.

p.s.

p.s.
Sg p.s.
Sg p.s.

p.s.
p.s.

p.s.
Sg p.s.

Merlot p.s.
p.s.
p.s.
p.s.
kab.

Merlot

33



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

Dolní Němčí
VZ6 Dolní Němčí VZ 2013 87 14

RB24 Dolní Němčí RB 2012 82 3
RR7 Richtr A. Dolní Němčí RR 2013 78 17

Počet vzorků : 3

Dubňany
Rosé47 Raisigl V., Ing. Dubňany 2013 79 19
SG27 Raisigl V., Ing. Dubňany 2013 zemské 67 10
CM27 Spěvák F., Ing. Dubňany CM 2011 82 16
SBU7 Spěvák F., Ing. Dubňany IO+MT 2013 81 9

SČU15 Spěvák F., Ing. Dubňany MP + CM 2013 73 12
Počet vzorků : 5

Hlohovec
SG9 Fabičovic J. Hlohovec 2013 78 10
OB1 Fabičovic J. Hlohovec Au 2013 50 19

OČ15 Radkovič Hlohovec Chorvat 2013 84 13
Ch14 Radkovič Hlohovec Ch 2013 74 12
MT19 Radkovič Hlohovec MT 2013 70 20
Ch15 Šlichta J. Hlohovec Ch 2013 84 12
Rosé4 Šlichta J. Hlohovec CS 2013 83 17
RŠ24 Šlichta J. Hlohovec RŠ 2013 82 1
OČ42 Šlichta J. Hlohovec 2012 82 8
Pa11 Šlichta J. Hlohovec Pa 2013 75 5
Fr22 Vlašic K. Hlohovec Fr 2011 zemské 79 15
OČ39 Vlašic K. Hlohovec 2012 zemské 66 8

Počet vzorků : 12

Hluk
Sv25 Křižan M. Ing. Hluk Sv 2013 88 11
RV36 Křižan M. Ing. Hluk RV 2013 72 2
Fr31 Polách M. Ing. Hluk Fr 2011 89 15
VZ47 Polách M. Ing. Hluk VZ 2013 70 15
RV37 Soviš – Křápek Hluk RV 2013 76 2
VZ46 Soviš – Křápek Hluk VZ 2013 73 15

Počet vzorků : 6

Hodonín
CM24 Blahynka M. Hodonín CM 2013 88 16

Počet vzorků : 1

Horní Bojanovice

OB24 Binder rodinné vinařství Horní Bojanovice MM-perlivé 2013 80 1
Počet vzorků : 1

Horní Věstonice
OB9 Moravčík M. Horní Věstonice IO 2013 81 20
RB19 Moravčík M. Horní Věstonice RB 2013 79 3

Ponížil Zd., Ing. p.s.
Ponížil Zd., Ing. výb.

p.s.

An
Sg

Sg p.s.
p.s.

p.s.

p.s.
p.s.
výb.

Merlot výb.
výb.

Merlot

p.s.

kab.

kab.
p.s.

34



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

Rosé43 Moravčík M. Horní Věstonice SČ 2013 79 19
RR17 Moravčík M. Horní Věstonice RR 2013 76 17

Počet vzorků : 4

Hovorany
Hi5 Grmolec vinařství Hovorany Hi 2013 89 7
Ch3 Grmolec vinařství Hovorany Ch 2013 89 12
Dr3 Grmolec vinařství Hovorany Dr 2012 85 6
CM2 Grmolec vinařství Hovorany CM 2012 78 16

RM22 Machalínek vinařství Hovorany RM 2011 73 8
OB6 Machalínek vinařství Hovorany Děvín 2012 72 3
CS3 Machalínek vinařství Hovorany CS 2011 77 4

RR16 Machalínek Z. Hovorany RR 2012 71 17
Počet vzorků : 8

Hrušky
RR6 Beneš J. Hrušky RR 2012 87 17
Fr19 Beneš vinařství Hrušky Fr 2012 88 15
RR24 Doležal Š. Hrušky RR 2012 zemské 81 17
MT4 Doležal Š. Hrušky MT 2013 zemské 73 20

Rosé22 Doležal vinařství Hrušky 2013 suché 80 18
Rosé21 Doležal vinařství Hrušky CS 2013 suché 77 18

Počet vzorků : 6

CM1 Omelka S. CM 2013 80 16
SB3 Omelka S. SB 2012 73 3
Sv1 Omelka S. Sv 2013 64 11

Počet vzorků : 3

Hustopeče
Pa16 Otáhal K., Ing. Hustopeče Pa 2013 80 5
Ng7 Otáhal K., Ing. Hustopeče 2013 72 9
RŠ3 Otáhal K., Ing. Hustopeče RŠ 2013 72 1
VZ2 Otáhal K., Ing. Hustopeče VZ 2013 67 14

VZ21 První vinařská společnost Hustopeče VZ 2013 78 14
RŠ20 První vinařská společnost Hustopeče RŠ 2013 76 1
TČ13 Sedláček Z. Hustopeče TČ 2011 75 6
OČ43 Vinařství rodiny Košuličovy Hustopeče SČ 2011 fortifikované 87 8
OČ44 Vinařství rodiny Košuličovy Hustopeče SČ 2009 fortifikované 80 8
OB26 Vinařství rodiny Košuličovy Hustopeče Bílé likérové 2011 fortifikované 79 1
OB25 Vinařství rodiny Košuličovy Hustopeče MM-likérové 2012 fortifikované 78 1
VČR3 Vinařství rodiny Košuličovy Hustopeče VČR 2013 zemské 66 20
CM16 Hustopeče CM 2013 zemské 77 16

Počet vzorků : 13

Huštěnovice
RR33 Dvořáček M. Huštěnovice RR 2013 80 18
VZ26 Dvořáček M. Huštěnovice VZ 2013 75 15
MP12 Maňásek J. Ing. Huštěnovice MP 2013 88 5

p.s.
p.s.

p.s.
p.s.
p.s.
p.s.
p.s.
p.s.
p.s.
p.s.

p.s.
výb.

Zw

Hrušovany n. Jev.
Hrušovany n Jev.
Hrušovany n Jev.
Hrušovany n Jev.

p.s.
Ng kab.

p.s.
kab.
p.s.
p.s.

Vinný sklep Turhandle

p.s.

kab.

35



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

RB11 Maňásek J. Ing. Huštěnovice RB 2012 75 3
Počet vzorků : 4

Hýsly
TČ17 Hýsly TČ 2013 73 6

Počet vzorků : 1

Chvalovice
VZ10 Chvalovice VZ 2013 86 14

Počet vzorků : 1

Ivančice
OČ7 Komarov R. Vinařství Ivančice 2011 84 11
Zw29 Komarov R. Vinařství Ivančice 2011 82 7
RŠ6 Komarov R. Vinařství Ivančice RŠ 2011 78 1
Sv8 Komarov R. Vinařství Ivančice Sv 2011 71 11

MT28 Kroupa M. Ivančice MT 2013 85 20
VZ45 Kroupa M. Ivančice VZ 2013 83 15

SBU12 Kroupa M. Ivančice RR+SZ 2013 77 19
Dr17 Kroupa M. Ivančice Dr 2013 69 6

Počet vzorků : 8

Jalubí
RR21 Přílučík A. Jalubí RR 2011 84 17
MT20 Přílučík A. Jalubí MT 2013 82 20
RM4 Blahuš I. Jalubí PV RM 2012 91 8
SG20 Blahuš I. Jalubí PV 2012 85 10
RM3 Blahuš I. Jalubí PV RM 2008 81 8
Dr5 Blahuš I. Jalubí PV Dr 2013 79 6

RV13 Blahuš I. Jalubí PV RV 2011 77 2
Ch10 Blahuš I. Jalubí PV Ch 2013 75 12
TČ3 Blahuš I. Jalubí PV TČ 2013 74 6
MT7 Blahuš I. Jalubí PV MT 2013 70 20

Rosé56 Jungman A. Jalubí PV 2013 86 19
Rosé58 Jungman A. Jalubí PV 2013 83 19
RM26 Jungman A. Jalubí PV RM 2012 80 8
RV22 Jungman A. Jalubí PV RV 2013 78 2
Fr3 Jungman A. Jalubí PV Fr 2013 73 14
Ng6 Keňo R. Jalubí PV 2013 91 9

Rosé40 Keňo R. Jalubí PV CM 2013 89 19
RŠ7 Keňo R. Jalubí PV RŠ 2013 80 1

Rosé39 Keňo R. Jalubí PV 2013 80 19
RR20 Keňo R. Jalubí PV RR 2013 78 17
OČ13 Ondráš D. Jalubí PV Nitra 2012 88 13
OB13 Ondráš D. Jalubí PV 2013 87 3
RM7 Ondráš D. Jalubí PV RM 2009 87 8
OČ3 Ondráš D. Jalubí PV 2010 85 8
OČ2 Ondráš D. Jalubí PV 2011 83 8

RM19 Ondráš D. Jalubí PV RM 2008 82 8
OČ1 Ondráš D. Jalubí PV 2012 79 8

p.s.

U Dvou lip s.r.o. Vinařství p.s.

Deguvin kab.

Neronet p.s.
Zw p.s.

p.s.
p.s.

výb.
p.s.
výb.

Sg p.s.
výb.

p.s.
p.s.
p.s.

Zw p.s.
Zw+An kab.

výb.

Ng kab.
kab.
výb.

Blau p.s.
p.s.
p.s.

Erilon p.s.
výb.

Agni p.s.
Agni p.s.

p.s.
Agni výb.

36



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

MM8 Ondráš D. Jalubí PV MM 2013 78 4
OČ22 Ondráš D. Jalubí PV Al 2012 76 13
RM20 Ondráš D. Jalubí PV RM 2011 72 8
OB19 Prát J. Jalubí PV Au 2013 86 19
Ch44 Prát J. Jalubí PV Ch 2013 85 13
OČ14 Prát J. Jalubí PV Nitra 2012 85 13
RR48 Prát J. Jalubí PV RR 2010 84 18
Fr29 Prát J. Jalubí PV Fr 2013 83 15
Fr30 Prát J. Jalubí PV Fr 2013 80 15
Ng15 Prát J. Jalubí PV 2013 79 9
SZ7 Prát J. Jalubí PV SZ 2013 79 16

RV31 Prát J. Jalubí PV RV 2013 78 2
MT24 Prát J. Jalubí PV MT 2013 77 20
Dr14 Prát J. Jalubí PV Dr 2012 77 6
SG29 Prát J. Jalubí PV 2013 71 10
OČ40 Šimoník R. Jalubí PV 2012 85 8
Fr17 Šimoník R. Jalubí PV Fr 2011 82 15
Sv2 Šimoník R. Jalubí PV Sv 2011 74 11
SG8 Šimoník R. Jalubí PV 2012 67 10

Počet vzorků : 46

Jarošov

Rosé13 Jakšík A. Jarošov CS 2013 85 17
SG28 Komárek L. Jarošov 2013 76 10
SBU9 Komárek L. Jarošov 2012 50 19

Fr5 Mikulka J. Jarošov Fr 2013 80 14
RV23 Mikulka J. Jarošov RV 2013 79 2
VZ42 Mikulka J. Jarošov VZ 2013 78 15
VZ38 Šipka O., Mgr. Jarošov VZ 2012 85 15

Počet vzorků : 7

Klobouky u Brna

VZ41 Strouhal O. Klobouky u Brna VZ 2013 71 15
MT26 Strouhal O. Klobouky u Brna MT 2013 68 20
Sv10 Trubák J. Klobouky u Brna Sv 2013 68 11
Ng16 Trubák J. Klobouky u Brna 2013 65 9
Hi10 Zelinka J. Klobouky u Brna Hi 2013 72 7

Počet vzorků : 5

Kněžpole
MT18 Knot St. Kněžpole MT 2013 59 20
RB20 Knot St. Kněžpole RB 2012 55 3

Počet vzorků : 2

Kobylí
TČ18 Borovička J. Kobylí TČ 2013 77 6
VZ30 Borovička J. Kobylí VZ 2013 73 15

Rosé46 Borovička J. Kobylí 2013 70 19
RŠ1 Bukovský Vinařství Kobylí RŠ 2012 klon. Selekce 88 1

p.s.
p.s.

p.s.
p.s.
p.s.
výb.

Ng

Sg
Merlot p.s.

p.s.
p.s.

Sg p.s.

výb.
Sg

Sg+RV

p.s.

p.s.

Ng p.s.
p.s.

An

37



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

Fr15 Bukovský vinařství Kobylí Fr 2011 83 14
SČU12 Bukovský vinařství Kobylí 2011 78 12

RV1 Bukovský vinařství Kobylí RV 2012 klon. Selekce 69 2
RB13 Bukovský vinařství Kobylí RB 2012 klon. Selekce 67 3
MT16 Bukovský vinařství Kobylí MT 2013 62 20
An2 Kovář R., Ing. Kobylí 2008 84 9

SBU10 Kovář R., Ing. Kobylí RDB 2008 83 19
MP18 Kovář R., Ing. Kobylí MP 2008 77 5
Pa12 Kobylí Pa 2013 84 5
TČ12 Kobylí TČ 2013 81 6
SČU2 Kobylí Fr + MP 2012 81 4
An7 Kobylí 2012 80 9

MP11 Otáhalová B. Kobylí MP 2013 82 5
SG10 Otáhalová B. Kobylí 2013 80 10
SG22 Otáhalová B. Kobylí 2013 78 10
Fr26 Otáhalová B. Kobylí Fr 2013 78 15
Dr15 Varmuža rod. vinařství Kobylí Dr 2013 87 6
RR36 Varmuža rod. vinařství Kobylí RR 2013 84 18
An3 Varmuža rod. vinařství Kobylí 2013 80 9

VZ31 Varmuža rod. vinařství Kobylí VZ 2013 77 15
Zw6 Varmuža rod. vinařství Kobylí 2013 77 7

Počet vzorků : 25

CM3 Vaculík J. CM 2013 82 16
TČ21 Vaculík J. TČ 2013 79 6
VZ35 Vaculík J. VZ 2013 79 15

Rosé59 Vaculík J. 2013 77 19
Počet vzorků : 4

Kostice
Zw14 Kučera Jan Kostice 2013 82 7
Dr13 Kučera Jan Kostice Dr 2013 81 6
VZ32 Rozbořil M. Kostice VZ 2013 82 15
Dr11 Rozbořil M. Kostice Dr 2013 78 6
Ch36 Sotolář R. Kostice Ch 2013 86 13
CS7 Sotolář R. Kostice CS 2013 83 4
RB29 Trčka vinařství Kostice RB 2013 84 3
Pa18 Trčka vinařství Kostice Pa 2013 79 5
Ch35 Uher Z. Kostice Ch 2013 85 13
An4 Uher Z. Kostice 2013 83 9

Počet vzorků : 10

Kudlovice
Zw1 Balíček – Hruška Kudlovice 2013 81 7
RR3 Dočkal St. Kudlovice RR 2011 88 17
TČ4 Dočkal St. Kudlovice TČ 2011 80 6

Počet vzorků : 3

Cab. Nitra +Váh

An p.s.
p.s.
kab.

Lůbalovi vinařství výb.
Lůbalovi vinařství
Lůbalovi vinařství p.s.
Lůbalovi vinařství An p.s.

Sg p.s.
Sg p.s.

p.s.
p.s.
p.s.

An p.s.
p.s.

Zw p.s.

Kostelany n. Mor.
Kostelany n Mor.
Kostelany n Mor. výb.
Kostelany n Mor.
Kostelany n Mor. Zw p.s.

Zw

p.s.

p.s.
p.s.
p.s.
výb.
p.s.

An

Zw
výb.
výb.

38



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

Kunovice
Ch5 Machálek K. Kunovice Ch 2012 85 12

Rosé37 Machálek K. Kunovice 2013 76 19
Počet vzorků : 2

Lanžhot
CM21 Uher J. Vinařství Lanžhot CM 2012 82 16
Zw16 Uher J. Vinařství Lanžhot 2012 zemské 82 7
Ch29 Uher J. Vinařství Lanžhot Ch 2013 78 13
OB3 Uher J. Vinařství Lanžhot Au 2013 75 19

Počet vzorků : 4

Lechovice
SG41 Vinné sklepy Lechovice 2013 81 10
OČ38 Vinné sklepy Lechovice 2013 80 8
RM15 Vinné sklepy Lechovice RM 2013 80 8
RŠ34 Vinné sklepy Lechovice RŠ 2013 78 1
Ch43 Vinné sklepy Lechovice Ch 2013 77 13
MM18 Vinné sklepy Lechovice MM 2013 75 4
RB34 Vinné sklepy Lechovice RB 2013 70 3
RV28 Vinné sklepy Lechovice RV 2013 67 2

Počet vzorků : 8

Mařatice
Ng11 Stodůlka J. Mařatice 2013 75 9
Ng18 Vinaři Mařatice Mařatice 2012 90 9
OČ46 Vinaři Mařatice Mařatice 2012 80 8
RV38 Vinaři Mařatice Mařatice RV 2012 79 2
RB35 Vinaři Mařatice Mařatice RB 2012 75 3

Počet vzorků : 5

Míkovice
Pa20 Jungman A. Míkovice Pa 2013 85 5
SG42 Jungman A. Míkovice 2013 85 10
Ch47 Jungman A. Míkovice Ch 2012 84 13
RŠ32 Jungman A. Míkovice RŠ 2013 80 1

Rosé49 Jungman A. Míkovice 2013 78 19
Ch46 Jungman A. Míkovice Ch 2013 72 13
Pa17 Jungman M. Míkovice Pa 2012 90 5
SČU7 Jungman M. Míkovice RM + Fr 2013 80 12
OČ17 Jungman M. Míkovice Al 2012 77 13
RB31 Jungman M. Míkovice RB 2012 69 3
SBU3 Matoušek M. Míkovice RR+RB 2012 74 9
MT5 Matoušek M. Míkovice MT 2012 59 20
Ch45 Hlaváček & Snopek Míkovice KPV Ch 2012 92 13
MM9 Hlaváček & Snopek Míkovice KPV MM 2011 88 4
RV34 Hlaváček & Snopek Míkovice KPV RV 2004 87 2
SZ5 Hlaváček & Snopek Míkovice KPV SZ 2009 87 16
RB4 Hlaváček & Snopek Míkovice KPV RB 2013 84 3

výb.
Zw p.s.

Zw
p.s.
p.s.

Sg
Merlot

Ng p.s.
Ng

Merlot

výb.
Sg

výb.
výb.

An kab.
p.s.
výb.
p.s.
p.s.
p.s.

výb.
výb.

výb.z cibéb
výb.
p.s.

39



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

RŠ8 Hlaváček & Snopek Míkovice KPV RŠ 2013 82 1
Zw26 Hlaváček & Snopek Míkovice KPV 2012 81 7
RV18 Hlaváček & Snopek Míkovice KPV RV 2013 78 2
Dr1 Macků L. Míkovice KPV Dr 2012 78 6

SČU1 Macků L. Míkovice KPV Fr + Sv 2013 78 4
SČ3 Macků L. Míkovice KPV SČ 2013 74 13
CM7 Macků L. Míkovice KPV CM 2012 72 16
CM10 Sladký P. Míkovice KPV CM 2012 89 16
CS15 Sladký P. Míkovice KPV CS 2011 83 4
MM1 Sladký P. Míkovice KPV MM 2013 82 4
Fr14 Sladký P. Míkovice KPV Fr 2013 82 14
RB27 Sladký P. Míkovice KPV RB 2011 81 3
Fr16 Sladký P. Míkovice KPV Fr 2012 78 14
RB25 Sladký P. Míkovice KPV RB 2012 60 3

Počet vzorků : 31

Mikulov
OB7 Volařík vinařství Mikulov Kerner 2012 74 2
MT15 Volařík vinařství Mikulov MT 2012 68 20
VZ15 Volařík vinařství Mikulov VZ 2012 68 14
Pa15 Mikulov Pa 2012 89 5
RB18 Mikulov RB 2012 85 3
RŠ2 Mikulov RŠ 2012 83 1
TČ10 Mikulov TČ 2012 81 6
Ng3 Mikulov 2012 80 9

VZ22 Mikulov VZ 2012 78 14
RR14 Mikulov RR 2012 77 17
SG6 Mikulov 2012 77 10

Počet vzorků : 11

Milotice
RŠ16 Běhula L. Milotice RŠ 2013 84 1
SG25 Běhula L. Milotice 2013 81 10
RV20 Milotice RV 2013 82 2
SG19 Ehrlich M. Milotice 2013 77 10

Rosé20 Ehrlich M. Milotice Fr 2013 63 18
OB5 Hofr L. Milotice Děvín 2013 zemské 74 3
Fr23 Janík T. Milotice Fr 2011 86 15
MP9 Janík T. Milotice MP 2011 83 5
OB4 Kašík P. Milotice Děvín 2013 83 3
MP7 Kašík Petr Milotice MP 2013 85 5
SZ1 Konečný A. Milotice SZ 2013 80 16

OB10 Konečný A. Milotice IO 2013 78 20
RR31 Krist P. Milotice RR 2013 89 18
Ng5 Krist P. Milotice 2013 80 9

Ch41 Kundrata L. Milotice Ch 2013 89 13
TČ19 Kundrata L. Milotice TČ 2012 86 6
MM14 Kundrata L. Milotice MM 2013 78 4
RB26 Kundrata Z. Milotice RB 2013 75 3
Ch16 Lunga T. Milotice Ch 2013 80 12

výb.
Zw p.s.

p.s.
p.s.

p.s. barr.
výb.
výb.

výb.
p.s.
výb.

p.s.
p.s.
výb.

Winberg výb. z bob.
Winberg výb.
Winberg p.s.
Winberg výb. z bob.
Winberg Ng p.s.
Winberg p.s.
Winberg výb.
Winberg Sg p.s.

výb.
Sg p.s.

Danačík J. p.s.
Sg výb.

p.s.

p.s. barr.
p.s. barr.

p.s.
výb.

p.s.
Ng kab.

p.s.
p.s.
kab.
p.s.
p.s.

40



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

Sv11 Matocha J. Milotice Sv 2013 75 11
SG5 Milotice 2011 88 10
MP1 Milotice MP 2011 86 5
RŠ23 Milotice RŠ 2011 83 1
Hi7 Milotice Hi 2012 82 7

OČ11 Neduchal J. Milotice Nitra 2013 82 13
Zw18 Neduchal J. Milotice 2013 77 7
SZ6 Polášek Z. Milotice SZ 2013 84 16
SČ4 SDH Milotice Milotice SČ 2013 60 13

Rosé18 Straka I. Milotice MP+SV 2013 83 18
SZ10 Šeďa M. Milotice SZ 2013 zemské 75 16
RV24 Šeďa M. Milotice RV 2013 73 2
TČ20 Šeďa M. Milotice TČ 2013 72 6
Pa6 Šeďa R. Milotice Pa 2013 76 5
OB8 Šrahulek P. Milotice IO 2010 80 20
VZ27 Šrahulek P. Milotice VZ 2013 76 15
SG38 Vodák P. Milotice 2013 78 10

Počet vzorků : 36

Milovice
Ch30 Kubíček P. Milovice Ch 2013 79 13
VZ4 Kubíček P. Milovice VZ 2013 75 14

MT10 Matonoha J. Milovice MT 2013 74 20
CM5 Pavelka M. Milovice CM 2013 90 16
RV11 Pavelka M. Milovice RV 2013 81 2
MT1 Pavelka M. Milovice MT 2013 80 20
RR2 Pavelka M. Milovice RR 2013 80 17

Počet vzorků : 7

Miroslav
SBU16 Matoušek K. Miroslav 2013 83 19
SČU10 Matoušek K. Miroslav Fr + Nitra 2013 82 12
OČ30 Matoušek K. Miroslav 2013 63 11

Počet vzorků : 3

Modrá
RR25 Čevela J. Modrá RR 2012 82 18
MM4 Čevela J. Modrá MM 2013 79 4

Počet vzorků : 2

Mor. Bránice
SČU9 Svoboda O. Mor. Bránice 2013 80 12
SČU8 Svoboda O. Mor. Bránice Sv + CM 2013 70 12

Počet vzorků : 2

Moravská Nová Ves
CM20 Fila vinařství Moravská Nová Ves CM 2011 zemské 78 16
RŠ26 Fila vinařství Moravská Nová Ves RŠ 2012 zemské 68 1
CM13 Glos L. Moravská Nová Ves CM 2011 79 16
OČ10 Glos L. Moravská Nová Ves 2011 74 11

Metroflora vinařství Sg výb.
Metroflora vinařství p.s.
Metroflora vinařství výb. z bob.
Metroflora vinařství p.s.

Zw p.s. barr.
p.s.

p.s.

Sg p.s.

p.s.

p.s.

TČ+Ng p.s.
p.s.

Blau

p.s.

Blau + CM

p.s.
Fratava p.s.

41



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

VZ3 Miklica S. Moravská Nová Ves VZ 2012 zemské 73 14
Ch31 Miklica S. Moravská Nová Ves Ch 2012 zemské 71 13
Ch24 Podluží vinné sklepy Moravská Nová Ves Ch 2013 76 12
CS14 Salajková B. Moravská Nová Ves CS 2011 84 4
Ch34 Salajková B. Moravská Nová Ves Ch 2012 74 13
RV10 Sečkář J. Moravská Nová Ves RV 2013 89 2

Rosé15 Sečkář J. Moravská Nová Ves RM 2013 83 17
Ch27 Sečkář J. Moravská Nová Ves Ch 2013 74 13
VZ12 Sečkář J. Moravská Nová Ves VZ 2013 70 14

Rosé38 Sečkář M. Moravská Nová Ves 2013 58 19
Počet vzorků : 14

Moravský Krumlov
SBU14 Kos Petr Moravský Krumlov RR+TČ 2013 83 19
SBU15 Kos Petr Moravský Krumlov TČ+SZ 2013 82 19
RV35 Kos Petr Moravský Krumlov RV 2011 80 2
Dr7 Kos Petr Moravský Krumlov Dr 2013 69 6

Sv22 Kos Petr Moravský Krumlov Sv 2013 64 11
Sv18 Kos Petr Moravský Krumlov Sv 2013 62 11

Počet vzorků : 6

Moravský Žižkov
SG35 Maděrič Vinařství Moravský Žižkov 2013 83 10

Rosé51 Maděrič Vinařství Moravský Žižkov 2013 zemské 72 19
VZ1 Mečl F. Moravský Žižkov VZ 2013 77 14
Ng10 Nestarec M. Moravský Žižkov 2011 83 9
RŠ17 Nestarec M. Moravský Žižkov RŠ 2011 75 1
Zw3 Nestarec M. Moravský Žižkov 2011 70 7

RM12 Nestarec M. Moravský Žižkov RM 2009 56 8
Počet vzorků : 7

Mutěnice
Ng1 Čížek L. Mutěnice 2013 76 9
An13 Hajduch P. Mutěnice 2013 84 9
RM21 Hajduch P. Mutěnice RM 2012 82 8
RR22 Hajduch P. Mutěnice RR 2013 79 17
RŠ25 Hajduch P. Mutěnice RŠ 2013 77 1
Zw11 Konečný J. Mutěnice 2013 82 7
RV30 Konečný J. Mutěnice RV 2013 80 2
RM8 Konečný J. Mutěnice RM 2012 80 8
SG26 Konečný J. Mutěnice 2013 79 10
SČU6 Konečný J. Mutěnice SV + MP 2012 79 12

Rosé44 Konečný J. Mutěnice RM 2013 79 19
RR37 Konečný J. Mutěnice RR 2013 75 18

Rosé45 Konečný J. Mutěnice SČ 2013 73 19
MT12 Modré vinařství Mutěnice MT 2013 89 20
VZ28 Modré vinařství Mutěnice VZ 2013 75 15
RB17 Štěpánek vinařství Mutěnice RB 2013 91 3
MM3 Štěpánek vinařství Mutěnice MM 2013 80 4

výb.
p.s.
p.s.
výb.

p.s. claret
p.s.
p.s.

Zw kab.

p.s.
p.s.
p.s.

Sg p.s.
Zw

p.s.
Ng p.s.

p.s.
Zw p.s.

p.s.

Ng kab.
An

výb.
p.s.
p.s.

Zw p.s.
kab.
výb.

Sg kab.
p.s.

výb. claret
kab.
p.s.
p.s.
p.s.
výb.
p.s.

42



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

RV3 Štěpánek vinařství Mutěnice RV 2013 80 2
Počet vzorků : 18

Nedachlebice
MT17 Kaňovský K. Nedachlebice MT 2013 73 20
Zw9 Kaňovský K. Nedachlebice 2012 73 7

Počet vzorků : 2

Nedakonice
RŠ37 Jurák V. Nedakonice RŠ 2012 79 1
SG32 Jurák V. Nedakonice 2012 78 10
Ng13 Soják R. Nedakonice 2013 82 9
SG43 Soják R. Nedakonice 2013 82 10
RM27 Soják R. Nedakonice RM 2013 62 8

Počet vzorků : 5

Němčičky
VZ37 Stávek P&R Němčičky VZ 2013 87 15

Rosé48 Stávek P&R Němčičky Fr 2013 VOC 76 19
Sv5 Stávkovi vinařství Němčičky Sv 2011 VOC 86 11
Fr2 Stávkovi vinařství Němčičky Fr 2011 VOC 82 14

Počet vzorků : 4

Nosislav
Ch33 Válka K. vinařství Nosislav Ch 2012 72 13
Sv12 Válka K. vinařství Nosislav Sv 2011 63 11

Počet vzorků : 2

Novosedly
CS12 Novosedly CS 2011 86 4
RV9 Novosedly RV 2012 69 2

Rosé26 Novosedly CS 2013 75 18
Rosé25 Novosedly 2013 74 18

Počet vzorků : 4

Ostrožská Lhota
Ng4 Matuštík J. Ostrožská Lhota 2013 83 9

SG17 Turčinek P. Ostrožská Lhota 2013 90 10
RV19 Turčinek P. Ostrožská Lhota RV 2013 76 2

Počet vzorků : 3

Ostrožská Nová Ves
Pa 22 Grossmann R. Ostrožská Nová Ves Pa 2013 85 5
MT22 Grossmann R. Ostrožská Nová Ves MT 2013 67 20
OČ12 Grossmann R. Ostrožská Nová Ves Nitra 2013 65 13
An1 Lažek J. Ostrožská Nová Ves 2012 90 9
Zw7 Lažek J. Ostrožská Nová Ves 2010 75 7

Zw24 Pavlas M. Ostrožská Nová Ves 2013 85 7
Rosé1 Pavlas M. Ostrožská Nová Ves 2013 73 17
Rosé2 Pavlas M. Ostrožská Nová Ves Fr 2013 69 17

p.s.

Zw

výb.
Sg výb.
Ng kab.
Sg p.s.

výb.

p.s.

p.s.
p.s.

Vinofol vinařství výb.
Vinofol vinařství p.s.
Vinopol p.s.
Vinopol Zw p.s.

Ng p.s.
Sg p.s.

p.s.

výb.

An kab.
Zw p.s.
Zw p.s.
Zw p.s.

p.s. claret

43



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

RR43 Žaludek D. Ostrožská Nová Ves RR 2013 71 18
Počet vzorků : 9

Pavlov
TČ16 Mikulský vinařství Pavlov TČ 2011 70 6
OČ29 Mikulský vinařství Pavlov 2012 zemské 68 11

Rosé35 Zatloukalová F. Pavlov Sv 2009 72 19
MT14 Zatloukalová F. Pavlov MT 2011 70 20

Počet vzorků : 4

Perná
OČ41 Bačovská M. vinařství Perná 2011 88 8
TČ11 Bačovská M. Vinařství Perná TČ 2012 75 6
RV5 Bačovská M. Vinařství Perná RV 2012 71 2
SG7 Bačovská M. Vinařství Perná 2012 70 10
Pa14 Kosík M. Perná Pa 2013 92 5
Ch18 Kosík M. Perná Ch 2013 80 12
VZ14 Kosík M. Perná VZ 2013 78 14
RV8 Kosík M. Perná RV 2013 73 2
RV2 U Matoušků vinný sklep Perná RV 2012 88 2

Rosé8 U Matoušků vinný sklep Perná CM 2012 79 17
RV4 U Matoušků vinný sklep Perná RV 2012 61 2

OČ27 U Matoušků vinný sklep Perná 2012 49 11
Počet vzorků : 12

Polešovice
RŠ21 Šoustek P. Polešovice RŠ 2013 85 1
Pa9 Šoustek P. Polešovice Pa 2013 80 5
RR4 Tyl P. Polešovice RR 2013 77 17
RB9 U kostela vinařství Polešovice RB 2013 85 3

RR18 U kostela vinařství Polešovice RR 2013 81 17
MM11 U kostela vinařství Polešovice MM 2013 80 4
Zw4 U kostela vinařství Polešovice 2012 68 7

SG24 Vaďura vinařství Polešovice 2013 77 10
RR35 Vaďura vinařství Polešovice RR 2013 76 18
RR28 Vojtek R. Polešovice RR 2010 88 18
TČ14 Vojtek R. Polešovice TČ 2013 85 6
Ch12 Vojtek R. Polešovice Ch 2013 81 12
RR15 Vojtek R. Polešovice RR 2012 75 17
SG1 Vojtek R. Polešovice 2012 75 10
VZ24 Vojtek R. Polešovice VZ 2013 71 14
TČ2 Vojtek Z. Polešovice TČ 2001 84 6

Počet vzorků : 16

Popice
TČ15 Popice TČ 2013 84 6
RR13 Makovský B. Popice RR 2013 82 17
Pa13 Málek St. Vinařství Popice Pa 2013 86 5
VZ16 Málek St. Vinařství Popice VZ 2013 84 14
OB2 Urbánkovi J&J Popice Au 2013 zemské 80 19

výb.
Blau

výb. claret
p.s.

Merlot p.s.
výb.
výb.

Sg výb.
výb. z bob.

výb.
p.s.
p.s.
výb.
p.s.
p.s.

Blau p.s.

výb.
p.s.
p.s.
výb.
p.s.
kab.

Zw
Sg p.s.

p.s.
p.s.
p.s.
výb.
p.s.

Sg výb.
p.s.
p.s.

Gotberg a.s. p.s.
p.s.
výb.
p.s.

44



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

Pa10 Židek R. Popice Pa 2013 83 5
Ch11 Žídek R. Popice Ch 2013 82 12

Počet vzorků : 7

Popovice
Zw10 ČZS Popovice Popovice 2013 79 7
CM25 ČZS Popovice Popovice CM 2013 78 16
RR40 Medek Z. Popovice RR 2013 87 18
Sv9 Medek Z. Popovice Sv 2012 79 11

OB22 Mikulčík R. Popovice Kerner 2013 85 2
MM17 Mikulčík R. Popovice MM 2013 75 4
RM2 Škrášek J. Popovice RM 2012 82 8
Pa21 Škrášek J. Popovice Pa 2013 81 5
Ng14 Švec B. Popovice 2013 89 9
OB20 Švec B. Popovice IO 2013 80 20
MT25 Švec J. Popovice MT 2013 82 20
MM16 Tvrdoň F. Popovice MM 2013 81 4

Počet vzorků : 12

Prušánky
OČ25 Bábíček J. Ing. Prušánky Dunaj 2013 85 11
MP14 Bábíček J. Ing. Prušánky MP 2013 85 5
SG23 Zigáček L. Prušánky 2002 89 10
SG12 Zigáček L. Prušánky 2013 76 10
Sv7 Zigáček V. Prušánky Sv 2012 69 11

Počet vzorků : 5

Přítluky
SZ2 Bukovský Z. Přítluky SZ 2013 83 16

RM23 Bukovský Z. Přítluky RM 2013 74 8
RB14 Peš L. Přítluky RB 2013 73 3
Rosé6 Peš L. Přítluky Fr 2013 66 17

Rosé42 Přítluky vinařství Přítluky Sv 2013 suché 82 19
TČ9 Přítluky vinařství Přítluky TČ 2011 80 6

CM19 Přítluky vinařství Přítluky CM 2012 zemské 80 16
Rosé34 Přítluky vinařství Přítluky Sv 2012 74 19
OB16 Soudek M. Přítluky MO 2013 70 20
Rosé3 Soudek M. Přítluky Fr 2013 68 17
Ch22 Soudek M. Přítluky Ch 2013 50 12

Rosé33 Soudek V. Přítluky Sv 2013 70 19
Počet vzorků : 12

Rajhrad
MT8 Rajhradské klášterní sklepy Rajhrad MT 2012 72 20

Rosé23 Rajhradské klášterní sklepy Rajhrad 2012 72 18
Počet vzorků : 2

Rakvice
Rosé41 Binder P. Rakvice 2013 87 19
MT13 Filípek L. Rakvice MT 2013 80 20

p.s.
p.s.

Zw

p.s.
p.s.
p.s.
kab.
výb.
kab.

Ng p.s.
kab.
p.s.
p.s.

p.s.

Sg
Sg

p.s.
kab.

p.s.

kab.
kab.
p.s.
p.s.
p.s.

p.s.
Zw p.s.

Zw kab.

45



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

Sv6 Filípek L. Rakvice Sv 2013 76 11
Hi2 Foukal R. Rakvice Hi 2013 81 7

RM11 Gréger vinařství Rakvice RM 2012 88 8
Dr9 Gréger vinařství Rakvice Dr 2012 84 6

SG39 Gréger vinařství Rakvice 2013 83 10
Sv3 Lukeš M. Rakvice Sv 2013 zemské 89 11
Ng2 Lukeš M. Rakvice 2013 zemské 80 9

RR26 Minařík V. Rakvice RR 2012 80 18
Zw13 Minařík V. Rakvice 2012 62 7
An10 Réva Rakvice Rakvice 2010 84 9
RŠ12 Réva Rakvice Rakvice RŠ 2012 82 1
OB23 Vajbar vinařství Rakvice IO-perlivé 2013 79 1
VČR2 Vajbar vinařství Rakvice VČR 2012 70 20

Rosé17 Víno Rakvice Rakvice Sv 2013 suché 90 18
CM22 Víno Rakvice Rakvice CM 2012 76 16

Počet vzorků : 17

Rohatec
RR46 Plešingr vinařství Rohatec RR 2011 91 18
Fr4 Plešingr vinařství Rohatec Fr 2007 86 14

Ch42 Plešingr vinařství Rohatec Ch 2012 80 13
OČ19 Plešingr vinařství Rohatec Al 2007 80 13

Počet vzorků : 4

Sady
RR10 Bečica & Juračka Sady vinaři RR 2012 70 17
Pa7 Machálek K., Mgr. Sady vinaři Pa 2013 81 5
VZ7 Machálek K., Mgr. Sady vinaři VZ 2013 80 14

Počet vzorků : 3

Skoronice
VZ20 Bíla Pavel Skoronice VZ 2013 89 14
RR29 Novotný J. Skoronice RR 2013 77 18
SG3 Rajsigl A. Skoronice 2013 85 10

Počet vzorků : 3

Spytihněv
CS1 Obdržálek J. Spytihněv CS 2013 84 4
Ch28 Obdržálek J. Spytihněv Ch 2013 77 13

Počet vzorků : 2

Staré Město
RR11 Batůšek - Přikryl Staré Město RR 2013 92 17
Ch8 Batůšek - Přikryl Staré Město Ch 2013 81 12

RV12 Batůšek - Přikryl Staré Město RV 2013 79 2
Počet vzorků : 3

Staré Poddvorov
SG40 Herzán P. Starý Poddvorov 2013 zemské 84 10
Ch39 Herzán P. Starý Poddvorov Ch 2013 zemské 82 13

p.s.
výb.

Sg p.s.

Ng
p.s.

Zw p.s.
An p.s.

p.s.
kab.
p.s.

p.s.
p.s.
p.s.
p.s.

p.s.
výb.
kab.

Sg p.s.

p.s.
p.s.
kab.

Sg

46



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

VZ36 Herzán P. Starý Poddvorov VZ 2013 zemské 71 15
RŠ29 Prygl vinařství Starý Poddvorov RŠ 2012 zemské 76 1

Počet vzorků : 4

Strachotín
Fr28 JOVA – ZŮL vinařství Strachotín Fr 2013 81 15
TČ1 JOVA – ZŮL vinařství Strachotín TČ 2013 80 6

RŠ27 JOVA – ZŮL vinařství Strachotín RŠ 2013 74 1
Pa8 JOVA – ZŮL vinařství Strachotín Pa 2013 68 5

Počet vzorků : 4

Sudoměřice
Ch25 Janeček J. Sudoměřice Ch 2013 77 12
An15 Janeček J. Sudoměřice 2013 74 9
VZ13 Janeček J. Sudoměřice VZ 2013 68 14
Rosé9 Janeček J. Sudoměřice 2013 67 17

Počet vzorků : 4

Šardice
Dr6 Karlík vinařství Šardice Dr 2012 86 6
Pa3 Karlík vinařství Šardice Pa 2013 82 5

RV16 Karlík vinařství Šardice RV 2013 77 2
MM12 Karlík vinařství Šardice MM 2013 75 4
Fr27 Maradová B. Šardice Fr 2013 91 15
RB8 Maradová B. Šardice RB 2012 71 3

Počet vzorků : 6

Šatov
SG31 Šatov 2013 82 10
SG30 Šatov 2009 82 10
RV27 Šatov RV 2012 79 2
MM15 Šatov MM 2013 78 4
OČ33 Šatov 2013 78 8
RM18 Šatov RM 2003 75 8
RR41 Šatov RR 2013 74 18
RB32 Šatov RB 2013 69 3
VZ43 Šatov VZ 2012 68 15

Počet vzorků : 9

Šitbořice
RB15 Sklep Maryša Šitbořice RB 2013 85 3
RR32 Sklep Maryša Šitbořice RR 2013 82 18
VZ11 Sklep Maryša Šitbořice VZ 2013 70 14
RM14 Sklep Maryša Šitbořice RM 2013 70 8

Počet vzorků : 4

Těmice
SČU13 Jakša L. Těmice 2009 80 12

Fr25 Jakša L. Těmice Fr 2011 72 15
OČ23 Kostílek J Těmice Al 2011 79 13

p.s.
p.s.
p.s.
výb.

kab.
An

kab.
Zw

barrique
výb.

výb.

Znovín Sg
Znovín Sg
Znovín
Znovín
Znovín Merlot
Znovín
Znovín
Znovín
Znovín

p.s.
p.s.
kab.
p.s.

Sv + An

47



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

SČU4 Tetera R. Těmice 2010 86 4
SBU2 Tetera R. Těmice 2013 85 9
An9 Tetera R. Těmice 2009 78 9
An12 Trlida F. Těmice 2013 79 9

Rosé19 Vajgara R. Těmice Fr 2013 76 18
Počet vzorků : 8

Topolná
Sv15 Bačuvčík A. Topolná Sv 2013 83 11
RR9 Bačuvčík A. Topolná RR 2013 73 17

Rosé30 Lapčík M. Ing. Topolná Dr 2013 80 18
TČ8 Nedbálek S. Topolná TČ 2012 80 6
Zw15 Nedbálek S. Topolná 2009 79 7
SBU1 Neumann M. Topolná RŠ+RV 2013 86 9
Dr12 Neumann M. Topolná Dr 2013 76 6

Počet vzorků : 7

Traplice
CM18 Bičan J. Traplice CM 2013 87 16
RB12 Bičan J. Traplice RB 2011 85 3
MP17 Čevela J. Traplice MP 2013 79 5
RB10 Chrástek M. Traplice RB 2013 88 3
RŠ28 Kolařík J. Traplice RŠ 2012 90 1
CM15 Kolařík J. Traplice CM 2011 83 16
Ng9 Kolařík L.&Vranka R. Traplice 2013 82 9

MT23 Kuneta P. Traplice MT 2013 72 20
RR19 Ondruch – Rozum Traplice RR 2011 79 17

Počet vzorků : 9

Tupesy
TČ5 Čevela V. Tupesy TČ 2013 79 6
An5 Čevela V. Tupesy 2012 78 9
CS8 Čevela V. Tupesy CS 2012 78 4
CM8 Čevela V. Tupesy CM 2013 74 16
RV17 Čevela V. Tupesy RV 2013 62 2
RB21 Dudešek A. Tupesy RB 2009 89 3
Fr10 Dudešek A. Tupesy Fr 2009 88 14
SČ1 Hřebíček Vít Tupesy SČ 2012 75 13
SZ8 Maňásek F. Tupesy SZ 2013 85 16

Počet vzorků : 9

Uh. Hradiště
VZ44 Havránek L. Uh. Hradiště VZ 2013 85 15

SBU13 Havránek L. Uh. Hradiště 2013 84 19
Rosé57 Havránek L. Uh. Hradiště 2013 71 19

Ch4 Kahánek O., Ing. Arch. Uh. Hradiště Ch 2011 83 12
RM16 Kahánek O., Ing. Arch. Uh. Hradiště RM 2012 80 8

Počet vzorků : 5

An + Fr p.s.
Ch+Sg p.s.

An p.s.
An p.s.

p.s.
p.s. claret
výb. z bob.

Zw výb.
výb.
výb.

p.s.
p.s.

p.s.
výb.
p.s.

Ng

p.s.
An

p.s.

výb.
p.s.

výb.

kab.
Ng+RV p.s.

An kab.
výb.
p.s.

48



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

Valtice
RŠ5 Vinařská škola Valtice RŠ 2011 91 1
Ch17 Vinařská škola Valtice Ch 2010 88 12
SBU4 Vinařská škola Valtice VZ+TČ 2012 82 9
MP8 Vinařská škola Valtice MP 2012 75 5
MM6 Zapletal R. Valtice MM 2013 zemské 85 4
Pa4 Zapletal R. Valtice Pa 2013 zemské 81 5

VZ23 Zapletal R. Valtice VZ 2013 zemské 79 14
Počet vzorků : 7

Vážany
OČ32 Drobil & Dohnálek Vážany 2011 83 11
Sv16 Kutálek A. Vážany Sv 2012 80 11
Fr11 Slezák R. Vážany Fr 2011 84 14

Počet vzorků : 3

Veletiny
Fr13 Abrhám J. Veletiny Fr 2005 92 14
SG15 Abrhám J. Veletiny 2011 85 10
SZ3 Abrhám J. Veletiny SZ 2013 73 16

SG16 Abrhám J. Veletiny 2012 65 10
Počet vzorků : 4

Velké Bílovice
Sv14 Habánské sklepy Velké Bílovice Sv 2011 82 11
VZ40 Habánské sklepy Velké Bílovice VZ 2012 70 15
SG37 Jansta R. Velké Bílovice 2013 zemské 82 10
RŠ30 Jansta R. Velké Bílovice RŠ 2013 zemské 75 1
RR39 Jansta R. Velké Bílovice RR 2013 zemské 72 18
VZ39 Jansta R. Velké Bílovice VZ 2013 zemské 69 15
Ch38 Jansta R. Velké Bílovice Ch 2013 zemské 62 13
Pa19 Maděrič Vinařství Velké Bílovice Pa 2013 82 5
CS17 Maděrič vinařství Velké Bílovice CS 2012 76 4
RV33 Šustr D. Velké Bílovice RV 2013 zemské 69 2

Počet vzorků : 10

Velké Němčice
CS10 Mrhal Z. Velké Němčice CS 2011 82 4
RB5 Mrhal Z. Velké Němčice RB 2011 74 3

SČU14 Velké Němčice CM + RM 2007 81 12
Rosé52 Velké Němčice 2013 81 19
SBU8 Velké Němčice 2013 80 19
An14 U Samsonů vinařství Velké Němčice 2011 85 9
Zw2 U Samsonů vinařství Velké Němčice 2011 74 7

Počet vzorků : 7

Velké Pavlovice
An11 Buchtovi vinařství Velké Pavlovice 2012 79 9
RŠ4 Buchtovi vinařství Velké Pavlovice RŠ 2012 75 1

výb. z bob.
výb.
p.s.
p.s.

Blau p.s.
výb.

p.s.
Sg výb.

p.s.
Sg p.s.

Sg

p.s.
p.s.

Rosenberg Winery s.r.o. barrique
Rosenberg Winery s.r.o. Zw p.s.
Rosenberg Winery s.r.o. Tilius

An kab.
Zw

An p.s.
výb.

49



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

Sv19 Helena vinařství Velké Pavlovice Sv 2011 85 11
OČ4 Helena vinařství Velké Pavlovice 2010 zemské 81 11
OB15 Hlávka M. Velké Pavlovice MO 2012 81 20

Rosé32 Hlávka M. Velké Pavlovice 2012 72 18
RV14 Hlávka M. Velké Pavlovice RV 2012 70 2
CM6 Hlávka M. Velké Pavlovice CM 2012 63 16
Zw23 Kosík M. Vinařství Velké Pavlovice 2013 84 7

SČU11 Kosík M. Vinařství Velké Pavlovice RM + CS 2013 83 12
OČ8 Michna vinařství Velké Pavlovice 2013 90 11
MM5 Michna vinařství Velké Pavlovice MM 2011 80 4
OB17 Michna vinařství Velké Pavlovice MO 2013 72 20

Rosé29 Modré vinařství Velké Pavlovice CM 2013 78 18
RŠ36 Velké Pavlovice RŠ 2012 90 1
RM13 Velké Pavlovice RM 2012 86 8

Fr6 Velké Pavlovice Fr 2013 zemské 79 14
RV26 Velké Pavlovice RV 2011 76 2
RR27 Reichman & Reichman Velké Pavlovice RR 2012 82 18
Ng12 Reichman & Reichman Velké Pavlovice 2012 72 9
CM28 Reichman & Reichman Velké Pavlovice CM 2012 69 16
RB16 Velké Pavlovice RB 2013 86 3
MP16 Velké Pavlovice MP 2013 68 5
Sv23 Salajka V. Velké Pavlovice Sv 2013 90 11
SBU5 Salajka V. Velké Pavlovice VZ +MM 2013 83 9
SBU6 Salajka V. Velké Pavlovice VZ +NG 2013 78 9
RV21 Salajka V. Velké Pavlovice RV 2013 69 2
CM12 Suský M. Velké Pavlovice CM 2012 84 16
RM17 Suský M. Velké Pavlovice RM 2012 80 8
Sv21 Suský M. Velké Pavlovice Sv 2012 80 11
Fr20 Suský M. Velké Pavlovice Fr 2012 46 15

Rosé11 Velké Pavlovice 2012 74 17
Sv24 Velké Pavlovice Sv 2011 VOC 72 11
Fr7 Velké Pavlovice Fr 2011 69 14

RB30 Velké Pavlovice RB 2011 62 3
VZ25 Zborovský vinařství Velké Pavlovice VZ 2013 90 15
RV6 Zborovský vinařství Velké Pavlovice RV 2012 80 2

Počet vzorků : 37

Vésky
CM9 Vopat D. Vésky CM 2013 75 16

Počet vzorků : 1

Viničné Šumice
Rosé50 Křížová L. Viničné Šumice Sv 2013 60 19

MP2 Křížová R. Viničné Šumice MP 2013 76 5
Počet vzorků : 2

Vlkoš
Dr4 Krist J. Vlkoš Dr 2013 78 6
VZ8 Krist J. Vlkoš VZ 2013 67 14

p.s.
Roesler

p.s.
An p.s.

p.s.
p.s.

Zw p.s.
p.s.

Neronet p.s.
p.s.
p.s.
kab.

Pavlovín vinařství výb.
Pavlovín vinařství p.s.
Pavlovín vinařství
Pavlovín vinařství p.s.

p.s.
Ng p.s.

p.s.
Řádek Vl. Vinařství výb.
Řádek Vl. Vinařství

p.s.
p.s.
p.s.
p.s.
p.s.

Syfany vinařství An p.s.
Syfany vinařství
Syfany vinařství
Syfany vinařství p.s.

p.s.

p.s.
p.s.

50



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

RR8 Kůřil R. Vlkoš RR 2010 83 17
RM10 Kůřil R. Vlkoš RM 2010 81 8
Ch19 Pešek M. Vlkoš Ch 2013 75 12
Sv13 Plšek M. Vlkoš Sv 2012 77 11
SZ4 Polášek J. Vlkoš SZ 2013 88 16
Dr2 Polášek J. Vlkoš Dr 2013 81 6

RR30 Polášek Z. Vlkoš RR 2013 81 18
Dr8 Vardan B. Ing. Vlkoš Dr 2013 80 6

CM14 Vardan B. Ing. Vlkoš CM 2013 78 16
OČ5 Zálešák R. Vlkoš 2013 80 11

Počet vzorků : 12

Vnorovy
RB2 Konečný T. Vnorovy RB 2013 82 3

Rosé10 Konečný T. Vnorovy CM 2013 82 17
CM4 Konečný T. Vnorovy CM 2013 78 16
Zw25 Konečný T. Vnorovy 2013 74 7
RŠ13 Konečný V., MVDr Vnorovy RŠ 2012 80 1
Zw17 Konečný V., MVDr Vnorovy 2013 77 7
OB14 Macháček P., Ing. Vnorovy 2013 85 20
SG18 Macháček P., Ing. Vnorovy 2013 84 10
RB1 Macháček P., Ing. Vnorovy RB 2013 83 3
Pa1 Macháček P., Ing. Vnorovy Pa 2013 77 5

Rosé31 Mokroš K. Vnorovy SČ 2012 59 18
RB22 Vnorovy RB 2013 21° 83 3
RŠ11 Vnorovy RŠ 2013 79 1
VZ5 Petrucha B. Vnorovy VZ 2013 76 14
Fr8 Petrucha B. Vnorovy Fr 2011 75 14

Počet vzorků : 15

Vrbice
Pa5 Zálešák vinařství Vrbice Pa 2013 84 5
Hi1 Zálešák vinařství Vrbice Hi 2013 78 7

Počet vzorků : 2

Zlechov
SG11 Zlechov 2013 85 10
RŠ9 Zlechov RŠ 2011 81 1
Fr12 Zlechov Fr 2012 72 14

Počet vzorků : 3

Znojmo
SZ9 Mandelík Z. Znojmo SZ 2013 84 16

RR42 Mandelík Z. Znojmo RR 2013 83 18
SB2 Mandelík Z. Znojmo SB 2013 79 3

OČ28 Mandelík Z. Znojmo 2013 58 11
SG13 Znojmo 2005 85 10
SG14 Znojmo 2006 83 10
Fr9 Znojmo Fr 2013 81 14

p.s.
p.s.

p.s.

p.s.

Neronet p.s.

p.s.

Zw
výb.

Zw
Malverína p.s.

Sg p.s.
p.s.
p.s.

Otrhálek J.
Otrhálek J. p.s.

výb.
výb.

Agro Zlechov a.s. Sg výb.
Agro Zlechov a.s. výb.
Agro Zlechov a.s. p.s.

p.s.

Blau
Znovín Sg
Znovín Sg
Znovín

51



Pěstitel Obec odrůda rok bodyvz. dourč. č.k.

Sv4 Znojmo Sv 2004 81 11
TČ22 Znojmo TČ 2013 74 6
Zw5 Znojmo 2005 69 7

Počet vzorků : 10

Židlochovice
Fr24 Flajšinger vinařství Židlochovice Fr 2012 oxidační metoda 15
Ng8 Flajšinger vinařství Židlochovice 2012 zemské 75 9

Počet vzorků : 2

Znovín
Znovín
Znovín Zw

Ng

52


